

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2024
Processo Administrativo Nº 087/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ESTEVÃO BRAGA
Data de Publicação: 25/06/2024 23:31:36

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:07:58
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: METAL MATRIX	Modelo: MATRIX
Descrição: ABRAÇADEIRA AÇO 22-32			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 1,44	Valor Total: 44,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	009	55.189.474/0001-15	5,50	1,44		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:07:59
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: METAL MATRIX	Modelo: METAL MATRIX
Descrição: ABRAÇADEIRA AÇO 25-38			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 1,82	Valor Total: 56,42	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	068	55.189.474/0001-15	6,50	1,82		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:07:59
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: INCA	Modelo: INCA
Descrição: ABRAÇADEIRA AÇO TIPO U 1/2			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 0,33	Valor Total: 20,79	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	022	55.189.474/0001-15	2,50	0,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:07:59
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: INCA	Modelo: INCA
Descrição: ABRAÇADEIRA AÇO TIPO U 3/4			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 25,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	120	55.189.474/0001-15	2,90	0,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:07:59
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RINO	Modelo: RINO
Descrição: ABRAÇADEIRA NYLON 280MMX3,5			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 0,15		Valor Total: 9,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	058	55.189.474/0001-15	1,20	0,15		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:07:59
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo: ROMA
Descrição: ACABAMENTO C40 METAL CROMADO P/ REGISTRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 16,50		Valor Total: 198,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	137	55.189.474/0001-15	18,90	16,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:07:59
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAP P/ CAIXA D'AGUA			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 7,26		Valor Total: 457,38

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	105	55.189.474/0001-15	10,50	7,26		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:07:59
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAP SOLD 25MMX 3/4'			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 0,49		Valor Total: 61,74

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	036	55.189.474/0001-15	3,50	0,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:07:59
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VIQUA	Modelo: VIQUA
Descrição: ADAP. P/ CX DAGUA 25MM SOLD			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 7,75		Valor Total: 488,25

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	114 55.189.474/0001-15	12,80	7,75		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:07:59
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOCEL	Modelo: SOCEL
Descrição: ADAP. P/ CX DAGUA 50MM			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 17,40		Valor Total: 1.096,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	140 55.189.474/0001-15	18,50	17,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:00
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEVE
Descrição: Adap. Soldável curto com bolsa e rosca 20mm 1/2			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,41		Valor Total: 30,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	027 55.189.474/0001-15	2,90	0,41		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:00
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Adap. Soldável curto com bolsa e rosca 32mm 1			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,85		Valor Total: 138,75

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	103	55.189.474/0001-15	5,50	1,85		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:00
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: adap.alto-ajustavel soldavel para caixa d agua 23mm x 1			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 7,78		Valor Total: 295,64

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	008	55.189.474/0001-15	15,50	7,78		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:00
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASBOM	Modelo: PLASBOM
Descrição: ADAPTADOR INTERNO PRETO 3/4			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 0,52		Valor Total: 19,76

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	004	55.189.474/0001-15	3,50	0,52		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:00
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAPTADOR DE PVC SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DE 20 MM, PN 750 kpa, PARA SISTEMAS PREDIAIS ÁGUA FRIA . CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5648 DE 2010 E ABNT NBR 5626 DE 1998.			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 0,44		Valor Total: 22,44

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	062 55.189.474/0001-15	3,50	0,44		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:00
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAPTADOR DE PVC SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DE 25 MM, PN 750 kpa, PARA SISTEMAS PREDIAIS ÁGUA FRIA . CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5648 DE 2010 E ABNT NBR 5626 DE 1998.			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 0,54		Valor Total: 27,54

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	068 55.189.474/0001-15	3,50	0,54		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:00
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASBOM	Modelo: PLASBOM
Descrição: ADAPTADOR INTERNO PRETO 1/2			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 0,36		Valor Total: 13,68

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	067 55.189.474/0001-15	2,50	0,36		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:00
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADAPTADOR P/ CAIXA D'ÁGUA (FLANGE) DE PVC SOLDÁVEL DE 20 MM, PN 750 kpa, PARA SISTEMAS PREDIAIS ÁGUA FRIA . CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5648 DE 2010 E ABNT NBR 5626 DE 1998.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 7,04		Valor Total: 183,04

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	119	55.189.474/0001-15	12,00	7,04		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:00
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADAPTADOR P/ CAIXA D'ÁGUA (FLANGE) DE PVC SOLDÁVEL DE 25 MM, PN 750 KPA, PARA SISTEMAS PREDIAIS ÁGUA FRIA . CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5648 DE 2010 E ABNT NBR 5626 DE 1998.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 7,88		Valor Total: 86,68

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	085	55.189.474/0001-15	18,50	7,88		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:00
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO BOLSA E ROSCA 25MM X 3/4"			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 0,54		Valor Total: 10,26

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	146	55.189.474/0001-15	3,50	0,54		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:01
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FIRMEX	Modelo: FIRMEX
Descrição: adesivo PVC 175 g			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 11,55		Valor Total: 438,90

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	020	55.189.474/0001-15	18,50	11,55		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:01
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TEKBOND	Modelo: TEKBOND
Descrição: ADESIVO DE SILICONE NEUTRO 280G			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 156,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	040	55.189.474/0001-15	26,00	26,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:01
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ITAQUA	Modelo: ITAQUA
Descrição: AGUARRAS - 900 ML			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 20,21		Valor Total: 222,31

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	036	55.189.474/0001-15	27,90	20,21		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEMPO DO BRASIL COMERCIO DE	114	35.010.744/0001-71	22,00	20,22		Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:01
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: ALICATE BICO 1/2 CANA 6			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 18,10		Valor Total: 54,30

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	085	55.189.474/0001-15	23,90	18,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:01
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: ALICATE BICO 6"			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 18,10		Valor Total: 54,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	011	55.189.474/0001-15	23,90	18,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:01
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: ALICATE PRESSAO 10			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 84,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	114	55.189.474/0001-15	33,00	28,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:01
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: ALICATE REBITADOR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 25,80		Valor Total: 77,40

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	064	55.189.474/0001-15	45,00	25,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:02
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: ALICATE UNIVERSAL 8"			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 546,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	094	55.189.474/0001-15	35,00	21,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	069	51.069.521/0001-36	60,00	34,00		Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:02
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RAMOS	Modelo: RAMOS
Descrição: ANEL BORRACHA 100 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 90,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	064	55.189.474/0001-15	4,00	0,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:02
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RAMOS	Modelo: RAMOS
Descrição: ANEL BORRACHA 50 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,56		Valor Total: 56,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	076 55.189.474/0001-15	4,50	0,56		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:02
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREMUR	Modelo: ANEL DE CISTERNA
Descrição: ANEL EM CONCRETO PARA POÇO 50 X 80CM - MANILHA CISTERNA			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 138,38		Valor Total: 968,66

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAQUEL ALMEIDA CATHOUD	056 40.051.199/0001-00	172,00	138,38		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:02
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUB FAST	Modelo: LUB FAST
Descrição: ANTIFERRUGEM SPRAY - EMBALAGEM COM 300 ML			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 7,19		Valor Total: 222,89

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	143 55.189.474/0001-15	30,00	7,19		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	064 51.069.521/0001-36	35,00	8,40		Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:02
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: bell temper	Modelo: bell temper
Descrição: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO FUME, ESP. 10MM, INCLUSIVE FIXAÇÃO E VEDAÇÃO COM GUARNIÇÃO/GAXETA DE BORRACHA NEOPRENE.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 490,00		Valor Total: 9.800,00

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 52.210.677 RODRIGO LUCAS NOGUEIRA	061	52.210.677/0001-58	490,00	490,00		Sim
2 COMERCIAL B & F LTDA EPP	104	07.051.239/0001-30	986,00	670,00	36,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:02
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: bell temper	Modelo: bell temper
Descrição: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO FUME, ESP. 6MM, INCLUSIVE FIXAÇÃO E VEDAÇÃO COM GUARNIÇÃO/GAXETA DE BORRACHA NEOPRENE.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 285,00		Valor Total: 5.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 52.210.677 RODRIGO LUCAS NOGUEIRA	086	52.210.677/0001-58	285,00	285,00		Sim
2 COMERCIAL B & F LTDA EPP	048	07.051.239/0001-30	578,00	390,00	36,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:03
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: bell temper	Modelo: bell temper
Descrição: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO FUME, ESP. 8MM, INCLUSIVE FIXAÇÃO E VEDAÇÃO COM GUARNIÇÃO/GAXETA DE BORRACHA NEOPRENE.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 344,00		Valor Total: 6.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 52.210.677 RODRIGO LUCAS NOGUEIRA	114	52.210.677/0001-58	345,00	344,00		Sim
2 COMERCIAL B & F LTDA EPP	103	07.051.239/0001-30	935,00	635,00	84,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:03
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: M2 Marca: bell temper Modelo: bell temper
Descrição: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR, ESP. 10MM, INCLUSIVE FIXAÇÃO E VEDAÇÃO
COM GUARNIÇÃO/GAXETA DE BORRACHA NEOPRENE.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 422,00 Valor Total: 8.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 52.210.677 RODRIGO LUCAS NOGUEIRA	094	52.210.677/0001-58	422,00	422,00		Sim
2 COMERCIAL B & F LTDA EPP	066	07.051.239/0001-30	935,00	635,00	50,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:03
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M2 Marca: bell temper Modelo: bell temper
Descrição: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR, ESP. 6MM, INCLUSIVE FIXAÇÃO E VEDAÇÃO COM
GUARNIÇÃO/GAXETA DE BORRACHA NEOPRENE.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 260,00 Valor Total: 5.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 52.210.677 RODRIGO LUCAS NOGUEIRA	012	52.210.677/0001-58	260,00	260,00		Sim
2 COMERCIAL B & F LTDA EPP	144	07.051.239/0001-30	544,00	370,00	42,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:03
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M2 Marca: bell temper Modelo: bell temper
Descrição: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR, ESP. 8MM, INCLUSIVE FIXAÇÃO E VEDAÇÃO COM
GUARNIÇÃO/GAXETA DE BORRACHA NEOPRENE.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 280,00 Valor Total: 5.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 52.210.677 RODRIGO LUCAS NOGUEIRA	082	52.210.677/0001-58	280,00	280,00		Sim
2 COMERCIAL B & F LTDA EPP	011	07.051.239/0001-30	850,00	575,00	105,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:03
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: BRAVON	Modelo: BRAVON
Descrição: ARAME FARPADO GALVANIZADO, 02 FIOS, DIÂMETRO DO ARAME 1,60MM, ROLO 250 METROS			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 224,00	Valor Total: 2.464,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	117	55.189.474/0001-15	330,00	224,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:03
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: BELGO	Modelo: BRLGO
Descrição: ARAME FARPADO GALVANIZADO, 02 FIOS, DIÂMETRO DO FIO 2,00MM, DISTÂNCIA ENTRE FARPAS DE 125MM, CARGA MÍNIMA DE RUPTURA DE 250 KGF OU SUPERIOR, ROLO 400 METROS			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 427,45	Valor Total: 2.992,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	004	55.189.474/0001-15	520,00	427,45		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:03
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GUERPAR	Modelo: GUERPAR
Descrição: ARAME GALV. FIO 22			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 29,40	Valor Total: 558,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	039	55.189.474/0001-15	39,00	29,40		Sim
2 MARCOS ALEXANDRE BELO	148	30.291.717/0001-09	60,37	38,20	29,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:03
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: occ	Modelo:
Descrição: ARAME RECOZIDO PG-18 (10 BWG)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,90	Valor Total: 1.590,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOIS IRMÃOS MATERIAL DE	023	17.280.566/0001-17	15,90	15,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:04
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: occ	Modelo:
Descrição: ARCO DE SERRA 20 A 30 CM 12			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 16,59	Valor Total: 49,77	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOIS IRMÃOS MATERIAL DE	110	17.280.566/0001-17	19,90	16,59		Sim
2 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	136	55.189.474/0001-15	35,00	19,89	19,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:04
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ³	Marca: propria	Modelo:
Descrição: AREIA LAVADA FINA (AMPLA CONCORRÊNCIA)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 22.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOIS IRMÃOS MATERIAL DE	045	17.280.566/0001-17	110,00	110,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:04
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: NOVA TINTA	Modelo: NOVA TINTA
Descrição: ARGAMASSA POLIMERICA IMPERMEABILIZANTE À BASE DE RESINAS ACRÍLICA E FIBRAS SINTÉTICAS PARA USO EM CX D'ÁGUA ELEVADAS OU SUSPENSAS - CX 18KG MARCA: (VIA PLUS 5.000 OU SIKA TOP PLEX FIBRAS OU TECPLUS LASTIC QUARTZOLIT.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 4.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	105	55.189.474/0001-15	180,00	180,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:04
LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: cramfim	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA POLIMERICA IMPERMEABILIZANTE PARA REBOCO, CONCRETO E ALVENARIA - CX 18KG. MARCA: (VIA PLUS OU SIKA TOP OU QUARTZOLIT.			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 1.014,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOIS IRMÃOS MATERIAL DE	099	17.280.566/0001-17	19,90	19,90		Sim
2 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	098	55.189.474/0001-15	190,00	112,70	466,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:04
LOTE 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SC	Marca: PRECON	Modelo: PRECON
Descrição: ARGAMASSA TIPO AC-I, INTERNA E EXTERNA. SACO DE 20KG			
Quantidade: 251	Valor Unit.: 12,75	Valor Total: 3.200,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	060	07.051.239/0001-30	17,00	12,75		Sim
2 DOIS IRMÃOS MATERIAL DE	142	17.280.566/0001-17	35,00	16,00	25,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:04
LOTE 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SC	Marca: PRECON	Modelo: PRECON
Descrição: ARGAMASSA TIPO AC-II INTERNA E EXTERNA. SACO DE 20KG			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 1.020,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	056	07.051.239/0001-30	27,20	20,00		Sim
2 DOIS IRMÃOS MATERIAL DE	014	17.280.566/0001-17	44,00	21,00	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:04
LOTE 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SC	Marca: PRECON	Modelo: PRECON
Descrição: ARGAMASSA TIPO AC-III INTERNA E EXTERNA. SACO DE 20KG			
Quantidade: 151	Valor Unit.: 27,70	Valor Total: 4.182,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	145	07.051.239/0001-30	39,10	27,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:04
LOTE 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: METASUL	Modelo: METALSUL
Descrição: ASSENTO DE VASO COMUM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 20,23	Valor Total: 60,69	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	104	55.189.474/0001-15	39,00	20,23		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:04
LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: Almofadado Basic
Descrição: ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 51,25		Valor Total: 3.843,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA	056	45.740.175/0001-73	99,79	51,25		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	104	55.189.474/0001-15	65,00	9,56		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:05
LOTE 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo: MAX
Descrição: Bandeja para pintura 23 cm			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 5,47		Valor Total: 38,29

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	074	55.189.474/0001-15	15,00	5,47		Sim
2 DOIS IRMÃOS MATERIAL DE	111	17.280.566/0001-17	8,90	7,50	37,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:05
LOTE 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: BRASFORT	Modelo: BRASFORT
Descrição: BARBANTE FITILHO BRANCO			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 52,50		Valor Total: 1.365,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	069	55.189.474/0001-15	65,00	52,50		Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:05
LOTE 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR
Descrição: BARRA CHATA 1 X 1/4			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 62,15		Valor Total: 435,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	058 37.278.673/0001-18	350,00	62,15		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:05
LOTE 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR
Descrição: BARRA CHATA 1 X 1/8			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 34,75		Valor Total: 243,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	095 37.278.673/0001-18	175,00	34,75		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:05
LOTE 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR
Descrição: BARRA CHATA 1/4 X 3"			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 199,77		Valor Total: 1.398,39

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	003 37.278.673/0001-18	1.040,00	199,77		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:05
LOTE 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR
Descrição: BARRA CHATA 3/16 X 1/2			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 25,93		Valor Total: 181,51

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	059	37.278.673/0001-18	130,00	25,93		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:05
LOTE 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: INOX LEVE	Modelo: INOXLEVE
Descrição: BARRA HORIZONTAL PARA APOIO E TRANSFERÊNCIA PARA LAVATÓRIO SESSÃO DA BARRA 1 1/4" L 80 CM EM AÇO INOX PARA BOXE DE PNE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 92,56		Valor Total: 555,36

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	079	55.189.474/0001-15	130,00	92,56		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:05
LOTE 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MB	Modelo: MB
Descrição: BARRA ROSCADA DE AÇO GALVANIZADO 1/4			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 24,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	091	55.189.474/0001-15	8,00	3,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:05
LOTE 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MB	Modelo: MB
Descrição: BARRA ROSCADA DE AÇO GALVANIZADO - 3/16" X 1 M.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3,45	Valor Total: 10,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	141	55.189.474/0001-15	8,00	3,45		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:06
LOTE 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MB	Modelo: MB
Descrição: BARRA ROSCADA DE AÇO GALVANIZADO - 3/8" X 1 M.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 6,97	Valor Total: 48,79	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	098	55.189.474/0001-15	15,00	6,97		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:06
LOTE 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: BASE REGISTRO GAVETA 3/4			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 44,99	Valor Total: 314,93	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	096	55.189.474/0001-15	62,00	44,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 95 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:06 LOTE 95					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL		
Descrição: BASE REGISTRO PRESSAO 3/4					
Quantidade: 7	Valor Unit.: 49,34				Valor Total: 345,38

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	071 55.189.474/0001-15	65,00	49,34		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:06
LOTE 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: cec	Modelo:		
Descrição: BLOCO CERÂMICO PARA VEDAÇÃO (TIJOLO FURADO) DE 09X19X29 CM. FABRICADO CONFORME ABNT NBR REFERENTE AO PRODUTO.					
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 1,00				Valor Total: 50.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOIS IRMÃOS MATERIAL DE	001 17.280.566/0001-17	1,00	1,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:06
LOTE 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: cdc	Modelo:		
Descrição: BLOCO CERÂMICO PARA VEDAÇÃO (TIJOLO FURADO) DE 14X19X29 CM. FABRICADO CONFORME ABNT NBR REFERENTE AO PRODUTO.					
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 1,40				Valor Total: 84.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOIS IRMÃOS MATERIAL DE	139 17.280.566/0001-17	1,40	1,40		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:06
LOTE 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Bloco de cimento vedação 14x19x39 Fck= 2,5 Mpa			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 37.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEANDRO JOSE GOMES MARTINS ME	075 23.421.974/0001-44	2,50	2,50		Sim
2 RAQUEL ALMEIDA CATHOUD	038 40.051.199/0001-00	4,05	4,05	62,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:06
LOTE 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Bloco de cimento vedação 9x19x39 Fck= 2,5 Mpa			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 20.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEANDRO JOSE GOMES MARTINS ME	018 23.421.974/0001-44	2,20	2,00		Sim
2 RAQUEL ALMEIDA CATHOUD	104 40.051.199/0001-00	3,00	3,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:06
LOTE 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SEGURIMAX	Modelo: COMPACT
Descrição: BLOCO DE ILUMINAÇÃO LED 2 FARÓIS AUTÔNOMO 1200 LUMENS			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 232,63		Valor Total: 7.211,53

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA	036 45.740.175/0001-73	232,63	232,63		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:06
LOTE 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Bloquete sextavado 20 x 20 x 6 cm resistência de 35 Mpa			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,95		Valor Total: 19.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEANDRO JOSE GOMES MARTINS ME	002	23.421.974/0001-44	2,00	1,95		Sim
2 RAQUEL ALMEIDA CATHOUD	022	40.051.199/0001-00	2,44	1,96	0,51	Sim
3 COMERCIAL B & F LTDA EPP	044	07.051.239/0001-30	4,59	3,10	58,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:07
LOTE 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Bloquete sextavado 20 x 20 x 8 cm resistência de 25 Mpa			
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 1,99		Valor Total: 79.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEANDRO JOSE GOMES MARTINS ME	148	23.421.974/0001-44	2,10	1,99		Sim
2 RAQUEL ALMEIDA CATHOUD	106	40.051.199/0001-00	2,56	2,00	0,50	Sim
3 COMERCIAL B & F LTDA EPP	130	07.051.239/0001-30	4,59	3,10	55,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:07
LOTE 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Bloquete sextavado 20 x 20 x 8 cm resistência de 35 Mpa			
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 110.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEANDRO JOSE GOMES MARTINS ME	077	23.421.974/0001-44	2,20	2,20		Sim
2 RAQUEL ALMEIDA CATHOUD	051	40.051.199/0001-00	2,78	2,78	26,36	Sim
3 COMERCIAL B & F LTDA EPP	074	07.051.239/0001-30	5,02	3,25	16,91	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:07
LOTE 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Bloquete sextavado 20 x 20 x 6 cm resistência de 25 Mpa			
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 45.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEANDRO JOSE GOMES MARTINS ME	099	23.421.974/0001-44	1,90	1,80		Sim
2 RAQUEL ALMEIDA CATHOUD	053	40.051.199/0001-00	2,22	1,81	0,56	Sim
3 COMERCIAL B & F LTDA EPP	052	07.051.239/0001-30	5,02	3,35	85,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:07
LOTE 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Bloquete sextavado 20 x 20 x 6 cm resistência de 30 Mpa			
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 1,82	Valor Total: 45.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEANDRO JOSE GOMES MARTINS ME	047	23.421.974/0001-44	1,95	1,82		Sim
2 RAQUEL ALMEIDA CATHOUD	088	40.051.199/0001-00	2,33	1,83	0,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:07
LOTE 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: UN Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: Bloquete sextavado 20 x 20 x 8 cm resistência de 30 Mpa
Quantidade: 25.000 Valor Unit.: 2,10 Valor Total: 52.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEANDRO JOSE GOMES MARTINS ME	074	23.421.974/0001-44	2,15	2,10		Sim
2 RAQUEL ALMEIDA CATHOUD	024	40.051.199/0001-00	2,67	2,11	0,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:07
LOTE 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: Bloquete sextavado 25 x 25 x 6 cm resistência de 35 Mpa
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 2,75 Valor Total: 27.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEANDRO JOSE GOMES MARTINS ME	045	23.421.974/0001-44	2,75	2,75		Sim
2 COMERCIAL B & F LTDA EPP	115	07.051.239/0001-30	5,27	3,60	30,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:07
LOTE 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: Bloquete sextavado 25 x 25 x 8 cm resistência de 25 Mpa
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 30.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEANDRO JOSE GOMES MARTINS ME	056	23.421.974/0001-44	3,00	3,00		Sim
2 COMERCIAL B & F LTDA EPP	007	07.051.239/0001-30	5,27	3,60	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:08
LOTE 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Bloquete sextavado 25 x 25 x 8 cm resistência de 35 Mpa			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 3,25	Valor Total: 48.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEANDRO JOSE GOMES MARTINS ME	127	23.421.974/0001-44	3,25	3,25		Sim
2 COMERCIAL B & F LTDA EPP	059	07.051.239/0001-30	5,78	5,78	77,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:08
LOTE 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Bloquete sextavado 25 x 25 x 6 cm resistência de 25 Mpa			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 37.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEANDRO JOSE GOMES MARTINS ME	046	23.421.974/0001-44	2,50	2,50		Sim
2 COMERCIAL B & F LTDA EPP	016	07.051.239/0001-30	5,27	5,27	110,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:08
LOTE 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: BOCAL E-27 COM RABICHO			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 2,38	Valor Total: 121,38	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	129	55.189.474/0001-15	6,00	2,38		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:08
LOTE 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: BOIA AUTOMATICA 15A			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 471,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	020	55.189.474/0001-15	60,00	42,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:08
LOTE 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GARDEN	Modelo: GARDEN
Descrição: BOIA P/ CX D'AGUA 1/2" HASTE METAL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	025	55.189.474/0001-15	35,00	35,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:08
LOTE 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUCON	Modelo: LUCON
Descrição: BOIA P/ CX.DAGUA 1/2 PLAST.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 7,15	Valor Total: 85,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	126	55.189.474/0001-15	13,00	7,15		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:08
LOTE 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTIKERO	Modelo: PLASTIKERO
Descrição: BOMBONA 10 LT PLASTICO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 33,45	Valor Total: 200,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	050	55.189.474/0001-15	55,00	33,45		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:08
LOTE 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTIKERO	Modelo: PLASTIKERO
Descrição: BOMBONA 20 LT PLASTICO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	047	55.189.474/0001-15	85,00	55,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:08
LOTE 122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: 7LEGUAS	Modelo: 7LEGUAS
Descrição: BOTA BORRACHA PVC CANO CURTO Nº 37 AO 44 COR BRANCA			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	040	55.189.474/0001-15	63,00	40,00		Sim
2 MDX COMERCIO DE EPI LTDA	006	50.401.485/0001-01	75,00	75,00	87,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:08
LOTE 124

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: GRENDENE	Modelo: GRENDENE
Descrição: Bota impermeável Preta cano curto sem foro numero de 36 a 44 (Pega Forte, Vulcabraz, Bracol ou Superior)			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 32,99	Valor Total: 230,93	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	064	55.189.474/0001-15	55,00	32,99		Sim
2 MDX COMERCIO DE EPI LTDA	111	50.401.485/0001-01	75,00	75,00	127,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	039	17.403.267/0001-22	60,00	36,15		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:09
LOTE 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: GARRA	Modelo: GARRA
Descrição: Bota impermeável Preta cano medio sem foro numero de 36 a 44 (Pega Forte, Vulca Braz, Bracol ou Superior)			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 36,14	Valor Total: 252,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	055	55.189.474/0001-15	59,00	36,14		Sim
2 MDX COMERCIO DE EPI LTDA	012	50.401.485/0001-01	75,00	75,00	107,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	090	17.403.267/0001-22	36,18	36,15		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:09
LOTE 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: GARRA	Modelo: GARRA
Descrição: BOTA PVC BRANCA: BOTA DE SEGURANÇA, TIPO IMPERMEÁVEL, DE USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) NA COR BRANCA, SEM BICO DE AÇO, CANO LONGO, NOS TAMANHOS 35 A 46.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 36,14	Valor Total: 433,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	074	55.189.474/0001-15	73,00	36,14		Sim
2 MDX COMERCIO DE EPI LTDA	004	50.401.485/0001-01	75,00	75,00	107,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	022	17.403.267/0001-22	36,18	36,15		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:09
LOTE 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: EFFE	Modelo: Mono
Descrição: BOTINA DE SOLA COZIDA COM SOLADO DE BORRACHA. PADRÃO DE REFERÊNCIA DA QUALIDADE: LADEIRA, SIMILAR OU SUPERIOR Nº 36 AO 44			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,55		Valor Total: 5.055,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MDX COMERCIO DE EPI LTDA	146	50.401.485/0001-01	75,00	50,55		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	094	17.403.267/0001-22	36,18	36,18		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:09
LOTE 128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BRITA 0 (AMPLA CONCORRÊNCIA)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 148,00		Valor Total: 29.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDREIRA SÃO GERALDO LTDA	094	20.343.984/0001-10	148,00	148,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:09
LOTE 129

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BRITA 1 (AMPLA CONCORRÊNCIA)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 148,00		Valor Total: 29.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDREIRA SÃO GERALDO LTDA	094	20.343.984/0001-10	148,00	148,00		Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:09
LOTE 147

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo: ROMA
Descrição: BROCHA QUADRADA TIGRE/ASTRA OU SUPERIOR			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 5,45	Valor Total: 141,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	099 55.189.474/0001-15	9,00	5,45		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	046 17.403.267/0001-22	5,87	5,87		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:09
LOTE 148

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: USAF	Modelo: USAF
Descrição: BUCHA DE NYLON DE 10 MM. PARA PARAFUSO			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 10,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	136 55.189.474/0001-15	0,50	0,20		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	018 17.403.267/0001-22	5,87	5,87		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:09
LOTE 149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: USAF	Modelo: USAF
Descrição: BUCHA DE NYLON DE 12 MM. PARA PARAFUSO			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 10,20	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	081	55.189.474/0001-15	0,50	0,20		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:10
LOTE 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: USAF	Modelo: USAF
Descrição: BUCHA DE NYLON DE 8 MM. PARA PARAFUSO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,14		Valor Total: 10,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	146	55.189.474/0001-15	0,50	0,14		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:10
LOTE 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC RÍGIDO DE 50X40 MM, COR BRANCA, PARA SISTEMAS PREDIAIS DE ESGOTO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5688 DE 2010 E ABNT NBR 8160 DE 1999.			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 1,55		Valor Total: 79,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	077	55.189.474/0001-15	4,30	1,55		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:10
LOTE 154

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: USAF	Modelo: USAF
Descrição: BUCHA FIXACAO 05			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 0,12		Valor Total: 11,28

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	085	55.189.474/0001-15	0,50	0,12		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:10
LOTE 155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: USAF	Modelo: USAF
Descrição: BUCHA FIXACAO 06			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 0,12		Valor Total: 11,28

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	081	55.189.474/0001-15	0,50	0,12		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:10
LOTE 156

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: USAF	Modelo: USAF
Descrição: BUCHA FIXAÇÃO 07			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 0,12		Valor Total: 11,28

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	083	55.189.474/0001-15	0,50	0,12		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:10
LOTE 158

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: USAF	Modelo: USAF
Descrição: BUCHA FIXACAO 10			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 0,13		Valor Total: 12,22

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	081	55.189.474/0001-15	0,50	0,13		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 159 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:21
LOTE 159**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: USAF	Modelo: USAF
Descrição: BUCHA FIXACAO 12			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 0,13	Valor Total: 12,22	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	023	55.189.474/0001-15	0,50	0,13		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 164 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:21
LOTE 164**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METROS	Marca: CORFIO	Modelo: CORFIO
Descrição: CABO FLEXIVEL 1,5MM 750V ANTICHAMA COM SELO DO INMETROS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,48	Valor Total: 1.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	039	37.278.673/0001-18	10,00	1,48		Sim
2 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	131	55.189.474/0001-15	5,00	1,80	21,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	074	51.069.521/0001-36	3,00	0,80		Sim
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	017	17.403.267/0001-22	10,35	10,35	1193,75 00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEMPO DO BRASIL COMERCIO DE	121	35.010.744/0001-71	2,50	1,16		Sim

**LOTE 165 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:21
LOTE 165**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: METROS Marca: CORFIO Modelo: CORFIO
Descrição: CABO FLEXIVEL 10MM 750V ANTICHAMA COM SELO DO INMETROS
Quantidade: 500 Valor Unit.: 10,07 Valor Total: 5.035,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	019	55.189.474/0001-15	18,00	10,07		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	145	37.278.673/0001-18	50,00	27,26	170,71	Sim
3 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA	104	45.740.175/0001-73	61,74	27,48	0,81	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	130	17.403.267/0001-22	1,36	1,36		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	084	51.069.521/0001-36	21,00	6,30		Sim
TEMPO DO BRASIL COMERCIO DE	051	35.010.744/0001-71	12,00	6,49	3,0159	Sim

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:21
LOTE 166

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METROS Marca: CORFIO Modelo: CORFIO
Descrição: CABO FLEXIVEL 16MM 750V ANTOCHAMA COM SELO DO INMETROS
Quantidade: 251 Valor Unit.: 15,52 Valor Total: 3.895,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	006	55.189.474/0001-15	29,00	15,52		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	059	37.278.673/0001-18	80,00	41,16	165,21	Sim
3 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA	078	45.740.175/0001-73	92,93	42,06	2,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	070	17.403.267/0001-22	9,63	9,63		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	049	51.069.521/0001-36	31,00	10,40		Sim
TEMPO DO BRASIL COMERCIO DE	090	35.010.744/0001-71	20,00	10,69	2,7885	Sim

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:21
LOTE 167

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METROS Marca: CORFIO Modelo: CORFIO
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V ANTICHAMA COM SELO DO INMETROS
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,36 Valor Total: 2.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	063	55.189.474/0001-15	8,00	2,36		Sim

MUNICÍPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	070	37.278.673/0001-18	15,00	13,99	492,80	Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	084	17.403.267/0001-22	14,55	14,55		Sim
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	113	51.069.521/0001-36	5,00	1,50		Sim
TEMPO DO BRASIL COMERCIO DE	066	35.010.744/0001-71	3,00	1,59	6,0000	Sim

LOTE 168 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:21
LOTE 168

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METROS	Marca: CORFIO	Modelo: CORFIO
Descrição: CABO FLEXIVEL 4MM 750V ANTICHAMA COM SELO DO INMETROS			
Quantidade: 351	Valor Unit.: 3,92	Valor Total: 1.375,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	051	37.278.673/0001-18	20,00	3,92		Sim
2 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	096	55.189.474/0001-15	9,00	9,00	129,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	002	17.403.267/0001-22	2,33	2,33		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	008	51.069.521/0001-36	7,00	2,32		Sim
TEMPO DO BRASIL COMERCIO DE	007	35.010.744/0001-71	5,00	3,91	68,5345	Sim

LOTE 169 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:21
LOTE 169

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METROS	Marca: CORFIO	Modelo: CORFIO
Descrição: CABO FLEXIVEL 6MM 750V ANTICHAMA COM SELO DO INMETROS			
Quantidade: 251	Valor Unit.: 5,59	Valor Total: 1.403,09	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	024	55.189.474/0001-15	15,00	5,59		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	020	37.278.673/0001-18	25,00	25,00	347,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	060	17.403.267/0001-22	3,58	3,58		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	117	51.069.521/0001-36	9,00	3,57		Sim
TEMPO DO BRASIL COMERCIO DE	040	35.010.744/0001-71	7,00	5,58	56,3025	Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:22
LOTE 170

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METROS	Marca: CORFIO	Modelo: CORFIO
Descrição: Cabo Multiplex 2 x 1 x 10mm			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,08		Valor Total: 3.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	036	37.278.673/0001-18	15,00	3,08		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	094	17.403.267/0001-22	5,30	5,30		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEMPO DO BRASIL COMERCIO DE	061	35.010.744/0001-71	3,50	3,07		Sim

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:22
LOTE 171

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METROS	Marca: CORFIO	Modelo: CORFIO
Descrição: CABO MULTIPLEX 2 X 1 X 16MM			
Quantidade: 251	Valor Unit.: 4,54		Valor Total: 1.139,54

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	031	37.278.673/0001-18	25,00	4,54		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	046	17.403.267/0001-22	4,38	4,38		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEMPO DO BRASIL COMERCIO DE	088	35.010.744/0001-71	5,00	2,74		Sim

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:22
LOTE 172

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METROS	Marca: CORFIO	Modelo: CORFIO
Descrição: Cabo P.P 2 x 1,5mm			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,03		Valor Total: 2.015,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	089	37.278.673/0001-18	20,00	4,03		Sim
2 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	019	55.189.474/0001-15	16,00	4,26	5,71	Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	056	17.403.267/0001-22	6,18	6,18		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	088	51.069.521/0001-36	21,00	3,00		Sim
TEMPO DO BRASIL COMERCIO DE	075	35.010.744/0001-71	6,00	4,02	34,0000	Sim

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:22
LOTE 173

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METROS	Marca: CORFIO	Modelo: CORFIO
Descrição: Cabo P.P 2 x 2,5mm			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,57		Valor Total: 3.285,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	043	37.278.673/0001-18	35,00	6,57		Sim
2 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	064	55.189.474/0001-15	18,00	18,00	173,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	108	17.403.267/0001-22	3,77	3,77		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	095	51.069.521/0001-36	31,00	3,76		Sim
TEMPO DO BRASIL COMERCIO DE	059	35.010.744/0001-71	15,00	6,56	74,4681	Sim

LOTE 176 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:22
LOTE 176

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COMPEL	Modelo: COMPEL
Descrição: CABO P/ ROLO 23CM C/ BUCHA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 54,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	055	55.189.474/0001-15	17,00	4,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	011	17.403.267/0001-22	10,31	10,31		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 179 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:22
LOTE 179

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PAPAIZ	Modelo: PAPAIZ
Descrição: CADEADO MGM 60MM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 58,50	Valor Total: 702,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	051	55.189.474/0001-15	75,00	58,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 180 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:23
LOTE 180

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METROS	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: CAIBRO SERRADO 4 X 7 CM			
Quantidade: 251	Valor Unit.: 4,61	Valor Total: 1.157,11	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ALEXANDRE BELO	134	30.291.717/0001-09	11,90	4,61		Sim
2 MADECON LTDA ME	001	51.012.324/0001-80	6,80	4,70	1,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 182 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:23
LOTE 182

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MP	Modelo: MP
Descrição: CAIXA D'ÁGUA DE 1.000 LITROS DE PEAD, COM TAMP. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 14799 DE 2011			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 316,00	Valor Total: 2.212,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	141	07.051.239/0001-30	467,50	316,00		Sim
2 INOVA COMERCIO E SOLUCOES LTDA	094	52.702.874/0001-94	100.000,00	100.000,00	31545,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DOIS IRMÃOS MATERIAL DE	147	17.280.566/0001-17	430,00	210,00		Sim
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	030	17.403.267/0001-22	212,50	212,50	1,1905	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 183 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:23
LOTE 183

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: fortelev	Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA DE 2.000 LITROS DE PEAD, COM TAMPA. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 14799 DE 2011			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 960,00	Valor Total: 6.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOIS IRMÃOS MATERIAL DE	074	17.280.566/0001-17	1.200,00	960,00		Sim
2 COMERCIAL B & F LTDA EPP	069	07.051.239/0001-30	1.428,00	970,00	1,04	Sim
3 INOVA COMERCIO E SOLUCOES LTDA	049	52.702.874/0001-94	100.000,00	100.000,00	10209,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	058	17.403.267/0001-22	362,50	362,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 184 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:23
LOTE 184

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MP	Modelo: MP
Descrição: CAIXA D'ÁGUA DE 310 LITROS DE PEAD, COM TAMPA. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 14799 DE 2011			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 194,94	Valor Total: 1.364,58	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	030	07.051.239/0001-30	255,00	194,94		Sim
2 DOIS IRMÃOS MATERIAL DE	001	17.280.566/0001-17	249,00	249,00	27,73	Sim
3 INOVA COMERCIO E SOLUCOES LTDA	147	52.702.874/0001-94	100.000,00	100.000,00	40060,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	100	17.403.267/0001-22	1.005,37	1.005,37		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 185 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:23
LOTE 185

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MP	Modelo: MP
Descrição: CAIXA D'ÁGUA DE 500 LITROS DE PEAD, COM TAMPA. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 14799 DE 2011			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 1.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	066	07.051.239/0001-30	280,50	200,00		Sim
2 DOIS IRMÃOS MATERIAL DE	034	17.280.566/0001-17	269,00	220,00	10,00	Sim
3 INOVA COMERCIO E SOLUCOES LTDA	141	52.702.874/0001-94	100.000,00	100.000,00	45354,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	137	17.403.267/0001-22	222,50	222,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 198 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:23
LOTE 198

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SC	Marca: CALFIX	Modelo: CALFIX
Descrição: CAL PARA PINTURA 7 KG			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 12,44		Valor Total: 323,44

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	043	07.051.239/0001-30	15,30	12,44		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 199 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:23
LOTE 199

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COLSON	Modelo: COLSON
Descrição: CAMARA DE AR CARRINHO 3.5			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 11,34		Valor Total: 79,38

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	031	55.189.474/0001-15	28,00	11,34		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	015	17.403.267/0001-22	8,50	8,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 200 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:23
LOTE 200

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: UN Marca: POLICAP Modelo: POLICAP
Descrição: CAMURÇA PARA PEDREIRO - Espuma fina de Boa Qualidade, que possua no mínimo as seguintes medidas: 20 cm comprimento x 07 cm altura x 13 cm largura
Quantidade: 51 Valor Unit.: 4,67 Valor Total: 238,17

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	065	55.189.474/0001-15	39,00	4,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DOIS IRMÃOS MATERIAL DE	047	17.280.566/0001-17	5,90	5,30		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 202 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:23
LOTE 202

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: METALOSA Modelo: METALOSA
Descrição: CANTONEIRA 10X12 CINZA
Quantidade: 7 Valor Unit.: 4,46 Valor Total: 31,22

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	005	55.189.474/0001-15	480,00	4,46		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 207 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:24
LOTE 207

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: RDG Modelo: RDG
Descrição: CANTONEIRA ABAS IGUAIS FERRO 1/4 X 1" 1/2 X 6 METROS
Quantidade: 7 Valor Unit.: 127,50 Valor Total: 892,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	095	07.051.239/0001-30	127,50	127,50		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	109	37.278.673/0001-18	960,00	191,10	49,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 211 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:24
LOTE 211

MUNICÍPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: CANTONEIRA ABAS IGUAIS FERRO 2 X 1/4 6 METROS			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 183,60	Valor Total: 1.285,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	014	07.051.239/0001-30	183,60	183,60		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	144	37.278.673/0001-18	1.300,00	259,35	41,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 212 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:24
LOTE 212

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: CANTONEIRA ABAS IGUAIS FERRO 2 X 3/16 6 METROS			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 129,20	Valor Total: 904,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	116	07.051.239/0001-30	129,20	129,20		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	002	37.278.673/0001-18	995,00	198,20	53,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 213 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:24
LOTE 213

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: CANTONEIRA ABAS IGUAIS FERRO 3/16 X 1" 1/2 X 6 METROS			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 95,20	Valor Total: 666,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	057	07.051.239/0001-30	95,20	95,20		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	023	37.278.673/0001-18	735,00	146,87	54,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 214 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:24
LOTE 214

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: CANTONEIRA ABAS IGUAIS FERRO 3/16 X 1" 1/4 X 6 METROS			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 78,20	Valor Total: 547,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	103	07.051.239/0001-30	78,20	78,20		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	027	37.278.673/0001-18	610,00	121,21	55,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 215 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:24
LOTE 215

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: CANTONEIRA ABAS IGUAIS FERRO 3/16 X 1" X 6 METROS			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 62,90	Valor Total: 440,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	026	07.051.239/0001-30	62,90	62,90		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	134	37.278.673/0001-18	475,00	94,46	50,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 225 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:24
LOTE 225

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Total Capas	Modelo: PVC
Descrição: CAPA CHUVA PVC C/F. AMARELA: CAPA DE CHUVA COM CAPUZ E MANGA G, PARA PROTEÇÃO DO USUÁRIO CONTRA INTEMPÉRIES (CHUVA). CAPA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM TECIDO SINTÉTICO (TECIDO POLIÉSTER) REVESTIDO DE PVC EM UMA DAS FACES. FECHAMENTO FRONTAL ATRAVÉS DE BOTÕES PLÁSTICOS DE PRESSÃO E COSTURAS ATRAVÉS DE SOLDA ELETRÔNICA. TAMANHOS: P, M E G.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 19,74	Valor Total: 236,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MDX COMERCIO DE EPI LTDA	009	50.401.485/0001-01	35,00	19,74		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 237 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:24
LOTE 237

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TREVO	Modelo: TREVO
Descrição: Chapa de Madeirite Plastificado com Resina Fenólica 1100 x 2200 DE 08MM			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 1.330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MADECON LTDA ME	086 51.012.324/0001-80	103,70	70,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 238 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:24
LOTE 238

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TREVO	Modelo: TREVO
Descrição: Chapa de Madeirite Plastificado com Resina Fenólica 1100 x 2200 DE 10 MM			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 86,00	Valor Total: 1.634,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MADECON LTDA ME	011 51.012.324/0001-80	117,30	86,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 239 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:25
LOTE 239

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TREVO	Modelo: TREVO
Descrição: Chapa de Madeirite Plastificado com Resina Fenólica 1100 x 2200 DE 12 MM			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 1.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MADECON LTDA ME	093 51.012.324/0001-80	134,30	100,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 240 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:25 LOTE 240					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TREVO	Modelo: TREVO		
Descrição: Chapa de Madeirite Plastificado com Resina Fenólica 1100 x 2200 DE 14 MM					
Quantidade: 19		Valor Unit.: 118,00			Valor Total: 2.242,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MADECON LTDA ME	100 51.012.324/0001-80	154,70	118,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 241 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:25
LOTE 241

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TREVO	Modelo: TREVO		
Descrição: Chapa de Madeirite Plastificado com Resina Fenólica 1100 x 2200 DE 20 MM					
Quantidade: 19		Valor Unit.: 162,00			Valor Total: 3.078,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MADECON LTDA ME	005 51.012.324/0001-80	221,00	162,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 242 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:25
LOTE 242

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG		
Descrição: CHAPA PRETA 200 X 120 CM NA CHAPA 14					
Quantidade: 7		Valor Unit.: 300,00			Valor Total: 2.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	032 07.051.239/0001-30	357,00	300,00		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	029 37.278.673/0001-18	1.790,00	356,90	18,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 243 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:25
LOTE 243

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: CHAPA PRETA 200 X 120 CM NA CHAPA 16			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 238,50	Valor Total: 1.669,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	065 07.051.239/0001-30	311,00	238,50		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	051 37.278.673/0001-18	1.415,00	310,56	30,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 244 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:26
LOTE 244

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: CHAPA PRETA 200 X 120 CM NA CHAPA 18			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 206,00	Valor Total: 1.442,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	081 07.051.239/0001-30	289,10	206,00		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	105 37.278.673/0001-18	1.130,00	288,50	40,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 245 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:26
LOTE 245

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: CHAPA PRETA 300 X 120 CM NA CHAPA 16			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 367,00	Valor Total: 2.569,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	144 07.051.239/0001-30	467,50	367,00		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	006 37.278.673/0001-18	2.120,00	466,33	27,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 246 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:26
LOTE 246

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: CHAPA PRETA 300 X 120 CM NA CHAPA 18			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 310,00	Valor Total: 2.170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	130 07.051.239/0001-30	423,30	310,00		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	033 37.278.673/0001-18	1.695,00	422,43	36,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 249 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:26
LOTE 249

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SC	Marca: csn	Modelo:
Descrição: CIMENTO CP II-32 - SACO COM 50 KG. REFERÊNCIA DA QUALIDADE: PORTLAND OU SUPERIOR			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 35,88	Valor Total: 107.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOIS IRMÃOS MATERIAL DE	148 17.280.566/0001-17	36,90	35,88		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	005 17.403.267/0001-22	53,75	53,75		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 251 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:26
LOTE 251

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CARBOGRAFITE	Modelo: CG 730E
Descrição: CINTURÃO CG730E PROT LOMBAR CARBOGRAFITE			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 477,41	Valor Total: 3.341,87	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA	094 45.740.175/0001-73	477,41	477,41		Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 252 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:26
LOTE 252

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CARBOGRAFITE	Modelo: CG790EP
Descrição: CINTURÃO CG790EP PROT LOMBAR CARBOGRAFITE			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 390,00	Valor Total: 2.730,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA	121	45.740.175/0001-73	633,26	390,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 253 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:27
LOTE 253

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: bondoo	Modelo:
Descrição: COLA DE SILICONE 280 GR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 294,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOIS IRMÃOS MATERIAL DE	076	17.280.566/0001-17	4,90	4,90		Sim
2 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	043	55.189.474/0001-15	25,00	19,90	306,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	134	51.069.521/0001-36	50,00	28,80		Sim

LOTE 256 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:27
LOTE 256

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FIRMEX	Modelo: FIRMEX
Descrição: COLA PVC 75G			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,69	Valor Total: 56,28	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	111	55.189.474/0001-15	8,90	4,69		Sim
2 DOIS IRMÃOS MATERIAL DE	076	17.280.566/0001-17	6,90	4,70	0,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 257 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:27
LOTE 257

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: COLHER DE PEDREIRO N°09			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 14,25		Valor Total: 171,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	093	55.189.474/0001-15	22,00	14,25		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 258 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:27
LOTE 258

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: COLHER DE PEDREIRO N° 08			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 12,49		Valor Total: 149,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	086	55.189.474/0001-15	23,00	12,49		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	017	17.403.267/0001-22	12,50	12,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 259 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:27
LOTE 259

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: COLHER DE PEDREIRO N° 10			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,24		Valor Total: 134,88

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	019	55.189.474/0001-15	28,00	11,24		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	025	17.403.267/0001-22	11,25	11,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 278 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:27
LOTE 278

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METROS	Marca: ARTEPLAS	Modelo: ARTEPLAS
Descrição: CORDA SEDA 04 MM			
Quantidade: 251	Valor Unit.: 0,67		Valor Total: 168,17

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	080	55.189.474/0001-15	5,50	0,67		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	056	51.069.521/0001-36	15,00	2,40		Sim

LOTE 279 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:27
LOTE 279

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METROS	Marca: ARTEPLAS	Modelo: ARTEPLAS
Descrição: CORDA SEDA 06MM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,76		Valor Total: 57,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	145	55.189.474/0001-15	5,90	0,76		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	125	51.069.521/0001-36	15,00	3,00		Sim

LOTE 280 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:27
LOTE 280

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: METROS Marca: ARTEPLAS Modelo: ARTEPLAS
Descrição: CORDA SEDA 08MM
Quantidade: 75 Valor Unit.: 0,99 Valor Total: 74,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	090	55.189.474/0001-15	6,20	0,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	024	51.069.521/0001-36	15,00	4,00		Sim

LOTE 281 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:27
LOTE 281

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METROS Marca: ARTEPLAS Modelo: ARTEPLAS
Descrição: CORDA SEDA 12MM
Quantidade: 151 Valor Unit.: 2,19 Valor Total: 330,69

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	046	55.189.474/0001-15	7,30	2,19		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	050	51.069.521/0001-36	15,00	0,72		Sim

LOTE 295 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:28
LOTE 295

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: CURVA 90° CURTA DE PVC RÍGIDO DE 50 MM, COR BRANCA, PARA SISTEMAS PREDIAIS DE ESGOTO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5688 DE 2010 E ABNT NBR 8160 DE 1999.
Quantidade: 26 Valor Unit.: 6,43 Valor Total: 167,18

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	103	55.189.474/0001-15	13,00	6,43		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	072	17.403.267/0001-22	2,90	2,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 296 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:28
LOTE 296

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CURVA 90° CURTA DE PVC RÍGIDO DE 75 MM, COR BRANCA, PARA SISTEMAS PREDIAIS DE ESGOTO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5688 DE 2010 E ABNT NBR 8160 DE 1999.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 15,86	Valor Total: 412,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	127	55.189.474/0001-15	23,00	15,86		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	140	17.403.267/0001-22	6,00	6,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 328 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:28
LOTE 328

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COFLEX	Modelo: COFLEX
Descrição: ELETRODUTO PARA CONDULETE 3/4 x 3M			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9,87	Valor Total: 118,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	051	55.189.474/0001-15	19,90	9,87		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	009	17.403.267/0001-22	20,00	20,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 329 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:28
LOTE 329

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COFLEX	Modelo: COFLEX
Descrição: ELETRODUTO PVC PESADO 1 ½" x 3 M			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9,61	Valor Total: 115,32	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	143	55.189.474/0001-15	19,80	9,61		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	074	17.403.267/0001-22	9,62	9,62		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 336 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:28 LOTE 336					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 1	Unidade: UN	Marca: kona	Modelo:		
Descrição: ENGATE FLEXIVEL DE PVC 1/2 X 50CM					
Quantidade: 26	Valor Unit.: 4,60				Valor Total: 119,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOIS IRMÃOS MATERIAL DE	138 17.280.566/0001-17	7,90	4,60		Sim
2 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	100 55.189.474/0001-15	11,00	4,99	8,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 337 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:28
LOTE 337

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: kona	Modelo:		
Descrição: ENGATE FLEXÍVEL DE PVC DE 80 CM X 1/2", ROSCA MACHO E FÊMEA, COR BRANCA. RESISTENTE A ALTA PRESSÃO, REFORÇADO COM MALHA DE POLIÉSTER. FABRICADO CONFORME ABNT NBR 14878.					
Quantidade: 26	Valor Unit.: 8,90				Valor Total: 231,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOIS IRMÃOS MATERIAL DE	012 17.280.566/0001-17	8,90	8,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 338 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:28
LOTE 338

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA		
Descrição: ENGATE PLASTICO 60CM					
Quantidade: 38	Valor Unit.: 6,73				Valor Total: 255,74

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	045 55.189.474/0001-15	12,00	6,73		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 339 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:28
LOTE 339

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ENGATE PLASTICO 1/2 30CM			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 234,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	050 55.189.474/0001-15	9,00	9,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 340 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:28
LOTE 340

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ENXADA 2,50 LL			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 31,20		Valor Total: 343,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	012 55.189.474/0001-15	47,00	31,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 341 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:29
LOTE 341

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALPE	Modelo: ALPE
Descrição: ENXADA 3,00 LL			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 30,36		Valor Total: 333,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	004 55.189.474/0001-15	79,00	30,36		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	059 17.403.267/0001-22	30,37	30,37		Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 343 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:29
LOTE 343

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo: MAX
Descrição: ENXADÃO ESTREITO 2 LIBRAS COM CABO			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 42,80		Valor Total: 470,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	112	55.189.474/0001-15	49,00	42,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	093	17.403.267/0001-22	56,25	56,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 344 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:29
LOTE 344

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAX	Modelo: MAX
Descrição: ENXADÃO ESTREITO 3 LIBRAS COM CABO			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 37,36		Valor Total: 410,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	062	55.189.474/0001-15	79,00	37,36		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	078	17.403.267/0001-22	37,37	37,37		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 361 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:29
LOTE 361

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DZ	Marca: ECOLESTE	Modelo: ECOLESTE
Descrição: ESTACA DE MADEIRA TRATADA, CIRCUNFERÊNCIA DE 08CM NA PONTA OU SUPERIOR, CUMPRIMENTO DE 2,10 METROSS OU SUPERIOR.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 138,00		Valor Total: 1.656,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MADECON LTDA ME	109	51.012.324/0001-80	204,00	138,00		Sim
2 MARCOS ALEXANDRE BELO	063	30.291.717/0001-09	340,00	149,90	8,62	Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 369 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:29
LOTE 369

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MGM	Modelo: MGM
Descrição: FECHADURA EXTERNA COMPLETA, INOX, TIPO BOLA MARCA STAN, PAPAIZ, SOPRANO OU PADO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 54,63	Valor Total: 327,78	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	055	55.189.474/0001-15	75,00	54,63		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	037	17.403.267/0001-22	40,00	40,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 370 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:29
LOTE 370

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MGM	Modelo: MGM
Descrição: FECHADURA INTERNA COMPLETA, INOX, TIPO ALAVANCA. MARCA STAN, PAPAIZ, SOPRANO OU PADO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 35,36	Valor Total: 212,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	017	55.189.474/0001-15	55,00	35,36		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	092	17.403.267/0001-22	51,88	51,88		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 371 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:29
LOTE 371

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MGM	Modelo: MGM
Descrição: FECHADURA INTERNA COMPLETA, INOX, TIPO BOLA MARCA STAN, PAPAIZ, SOPRANO OU PADO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 33,24	Valor Total: 199,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	090	55.189.474/0001-15	65,00	33,24		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	085	17.403.267/0001-22	33,25	33,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 372 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:29
LOTE 372

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALIANÇA	Modelo: ALIANÇA
Descrição: FECHADURA PARA BANHEIRO COMPLETA DE EMBUTIR TIPO ALAVANCA. MARCA STAN, PAPAIZ, SOPRANO OU PADO			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 36,70		Valor Total: 256,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	012	55.189.474/0001-15	64,00	36,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	078	17.403.267/0001-22	41,12	41,12		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 373 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:29
LOTE 373

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MGM	Modelo: MGM
Descrição: FECHADURA PARA BANHEIRO COMPLETA DE EMBUTIR TIPO BOLA. MARCA STAN, PAPAIZ, SOPRANO OU PADO			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 45,57		Valor Total: 318,99

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	057	55.189.474/0001-15	66,00	45,57		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	126	17.403.267/0001-22	33,25	33,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 376 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:30
LOTE 376

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: UN Marca: RDG Modelo: RDG
Descrição: FERRO LISO REDONDO 1/2 X 6 METROS
Quantidade: 7 Valor Unit.: 44,85 Valor Total: 313,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	149	07.051.239/0001-30	66,30	44,85		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	129	37.278.673/0001-18	275,00	54,00	20,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 377 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:30
LOTE 377

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: RDG Modelo: RDG
Descrição: FERRO LISO REDONDO 3/8 X 6 METROS
Quantidade: 7 Valor Unit.: 26,45 Valor Total: 185,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	049	07.051.239/0001-30	39,10	26,45		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	103	37.278.673/0001-18	155,00	30,58	15,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 378 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:30
LOTE 378

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: RDG Modelo: RDG
Descrição: FERRO LISO REDONDO 5/16 X 6 METROS
Quantidade: 7 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 147,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	071	07.051.239/0001-30	30,60	21,00		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	043	37.278.673/0001-18	110,00	21,22	1,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 379 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:30
LOTE 379

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: FILTRO DE LINHA 4 ENTRADAS COM FUSIVEL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,87	Valor Total: 83,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	006	55.189.474/0001-15	42,00	20,87		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 380 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:30
LOTE 380

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: FITA ALTO FUSÃO 10 METROS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 21,60	Valor Total: 86,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	030	55.189.474/0001-15	26,00	21,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 381 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:30
LOTE 381

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: FITA ISOLANTE 10 METROS ANTICHAMA			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2,32	Valor Total: 55,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	035	55.189.474/0001-15	6,00	2,32		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 382 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:30
LOTE 382

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: FITA ISOLANTE 20 METROS ANTICHAMA			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 4,39	Valor Total: 105,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	136	55.189.474/0001-15	8,00	4,39		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 383 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:30
LOTE 383

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: GOOL	Modelo: GOOL
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18MM X 50 M			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 4,35	Valor Total: 82,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	046	55.189.474/0001-15	8,00	4,35		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 384 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:30
LOTE 384

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOOL	Modelo: GOOL
Descrição: FITA VEDA ROSCA DE 12 MM X 10 M.			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 0,93	Valor Total: 17,67	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	111	55.189.474/0001-15	3,00	0,93		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 385 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:31
LOTE 385

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOLL	Modelo: GOOL
Descrição: FITA VEDA ROSCA DE 18 MM X 10 M.			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 1,59	Valor Total: 30,21	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	138	55.189.474/0001-15	4,00	1,59		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 386 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:31
LOTE 386

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ECONONVERT	Modelo: ECONONVERT
Descrição: FITA ZEBRADA DE SEGURANÇA - ROLO 0,70 X 200M			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 11,57	Valor Total: 127,27	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	075	55.189.474/0001-15	19,00	11,57		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 387 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:31
LOTE 387

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: FOICE COMUM SEM CABO			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 25,15	Valor Total: 176,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	067	55.189.474/0001-15	43,00	25,15		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 389 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:31
LOTE 389

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TATU	Modelo: TATU
Descrição: FOLHA DE LIXA PARA MADEIRA - GRÃO 80, 100, 120 E 180			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 0,69	Valor Total: 26,22	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	007	55.189.474/0001-15	4,00	0,69		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 393 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:31
LOTE 393

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FUNDO DE PEDREIRA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 117,00	Valor Total: 58.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDREIRA SÃO GERALDO LTDA	090	20.343.984/0001-10	150,00	117,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 402 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:31
LOTE 402

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GEKRIL	Modelo: GEKRIL
Descrição: IMPERMIABILIZANTE MARFIM P/ TELHA CERAMICA 18 LTS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 321,30	Valor Total: 4.819,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	005	07.051.239/0001-30	321,30	321,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	014	17.403.267/0001-22	106,25	106,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 408 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:31
LOTE 408

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: JOELHO 45° DE PVC RÍGIDO DE 100 MM, COR BRANCA, PARA SISTEMAS PREDIAIS DE ESGOTO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5688 DE 2010 E ABNT NBR 8160 DE 1999. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR O PRODUTO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ÀS SEGUINTE MARCAS (KRONA, AMANCO, PLASTUBOS, TIGRE OU SUPERIOR).			
Quantidade: 51		Valor Unit.: 6,08	Valor Total: 310,08

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ALEXANDRE BELO	129	30.291.717/0001-09	6,08	6,08		Sim
2 COMERCIAL B & F LTDA EPP	064	07.051.239/0001-30	15,30	15,30	151,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 409 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:31
LOTE 409

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SHIVA	Modelo: SHIVA
Descrição: JOELHO 45° DE PVC RÍGIDO DE 150 MM, COR BRANCA, PARA SISTEMAS PREDIAIS DE ESGOTO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5688 DE 2010 E ABNT NBR 8160 DE 1999. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR O PRODUTO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ÀS SEGUINTE MARCAS (KRONA, AMANCO, PLASTUBOS, TIGRE OU SUPERIOR).			
Quantidade: 31		Valor Unit.: 28,90	Valor Total: 895,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	020	07.051.239/0001-30	28,90	28,90		Sim
2 MARCOS ALEXANDRE BELO	136	30.291.717/0001-09	58,41	58,41	102,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 429 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:31
LOTE 429

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SHIVA	Modelo: SHIVA
Descrição: Joelho 90° ESGOTO PVC 150mm			
Quantidade: 75		Valor Unit.: 30,60	Valor Total: 2.295,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	126	07.051.239/0001-30	30,60	30,60		Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	123	17.403.267/0001-22	2,87	2,87		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 435 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:31
LOTE 435

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SHIVA	Modelo: SHIVA
Descrição: JUNÇÃO DUPLA DE PVC RÍGIDO E REFORÇADO DE 100X100X100 MM, COR BEGE OCRE, PARA SISTEMAS PREDIAIS DE ESGOTO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5688 DE 2010 E ABNT NBR 8160 DE 1999. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR O PRODUTO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ÀS SEGUINTE MARCAS (KRONA, AMANCO, PLASTUBOS, TIGRE OU SUPERIOR)			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 35,70	Valor Total: 1.356,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	029	07.051.239/0001-30	35,70	35,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	130	17.403.267/0001-22	16,62	16,62		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 440 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:32
LOTE 440

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: LÂMPADA DE LED BULBO 12W BRANCO FRIO E27			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 5,84	Valor Total: 140,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	127	55.189.474/0001-15	15,00	5,84		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 441 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:32
LOTE 441

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: LÂMPADA DE LED BULBO 16W BRANCO FRIO E27			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 7,13	Valor Total: 171,12	

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	016	55.189.474/0001-15	16,00	7,13		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 442 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:32
LOTE 442

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: LÂMPADA DE LED BULBO 9W BRANCO FRIO E27			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 3,66	Valor Total: 87,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	119	55.189.474/0001-15	14,00	3,66		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 456 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:32
LOTE 456

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TOPFIO	Modelo: TOPFIO
Descrição: LINHA PARA PEDREIRO TRANÇADA - ROLO COM 100 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,58	Valor Total: 91,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	057	55.189.474/0001-15	9,00	4,58		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 459 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:32
LOTE 459

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METROS	Marca: MAXILONA	Modelo: MAXILONA
Descrição: LONA PLASTICA COM 6 METROSS DE LARGURA AMARELA			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 826,50	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	078 55.189.474/0001-15	9,50	9,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 475 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:32
LOTE 475

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: IMBAT	Modelo: IMBAT
Descrição: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM SUPORTE TÊXTIL DE ALGODÃO, REVESTIMENTO EXTERNO EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) E ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE TIPO AREIA, NA REGIÃO PALMAR, PONTA DOS DEDOS E DORSO.COMPRIMENTO: 46 CM MODELO DA ESTRUTURA: MONTADO/ COSTURADO.(VOLK, VULCANO,IMBAT.)			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 22,46		Valor Total: 1.145,46

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	007 55.189.474/0001-15	33,00	22,46		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MDX COMERCIO DE EPI LTDA	147 50.401.485/0001-01	5,50	5,50		Sim
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	037 17.403.267/0001-22	19,72	19,72	258,5455	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 477 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:32
LOTE 477

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: IMBAT	Modelo: IMBAT
Descrição: LUVA LATEX NATURAL PARA PEDREIRO: LUVA LATEX NATURAL COM SUPORTE: LUVA CONFECCIONADA EM MALHA DE ALGODÃO, REVESTIDA EM LÁTEX NATURAL NA PALMA, DEDOS, PARTE DO DORSO. ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE, PUNHO EM MALHA DE ALGODÃO COM ELÁSTICO. TAMANHOS P, M E G.			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 8,09		Valor Total: 412,59

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	110 55.189.474/0001-15	15,00	8,09		Sim
2 MDX COMERCIO DE EPI LTDA	079 50.401.485/0001-01	15,00	15,00	85,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	080 17.403.267/0001-22	17,03	17,03		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 478 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:33
LOTE 478

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: LUVA PANO ALGODÃO PIGMENTADA PALMA ANTIDERRAPANTE, TRICOTADA EM 6 8 FIOS DE ALGODÃO E POLIÉSTER MESCLADO, PIGMENTOS EM PVC NA FACE PALMAR, ACABAMENTO EM OVERLOQUE, PUNHO COM ELÁSTICO.(YELING,HELANCA, IMBAT).			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 163,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	124	55.189.474/0001-15	6,00	3,20		Sim
2 MDX COMERCIO DE EPI LTDA	084	50.401.485/0001-01	5,50	5,50	71,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	098	17.403.267/0001-22	6,57	6,57		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 479 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:33
LOTE 479

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: EXTREMO SUL	Modelo: EXTREMO SUL
Descrição: LUVA SEGURANÇA PALMA VAQUETA INTEGRAL COM PUNHO RASPA CANO LONGO OU CURTO, COM REFORÇO NA PALMA, COM PUNHO CONFECCIONADO EM RASPA.			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 14,84	Valor Total: 756,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	006	55.189.474/0001-15	24,00	14,84		Sim
2 MDX COMERCIO DE EPI LTDA	001	50.401.485/0001-01	35,00	35,00	135,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	081	17.403.267/0001-22	2,37	2,37		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 482 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:33
LOTE 482

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Volk	Modelo: Suporte Textil
Descrição: LUVA VULCANIZADA: LUVA DE SEGURANÇA TRICOTADA EM FIOS DE ALGODÃO/POLIÉSTER COM REVESTIMENTO DE BORRACHA VULCANIZADA NA PALMA E FACE PALMAR DOS DEDOS E PONTAS DOS DEDOS, PUNHO COM ELASTANO, ACABAMENTO FINAL EM OVERLOQUE, SEM COSTURAS (TECIDA DE FORMA INTEGRAL). TAMANHOS: P, M E G.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,42	Valor Total: 1.142,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MDX COMERCIO DE EPI LTDA	087	50.401.485/0001-01	19,00	11,42		Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 490 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:33
LOTE 490

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREMUR	Modelo: MF PS1
Descrição: MANILHA 030 MF PS1			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 67,00		Valor Total: 1.005,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAQUEL ALMEIDA CATHOUD	016 40.051.199/0001-00	67,90	67,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 491 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:34
LOTE 491

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREMUR	Modelo: MF PA1
Descrição: Manilha 040 MF PA 1			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 154,51		Valor Total: 6.798,44

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAQUEL ALMEIDA CATHOUD	035 40.051.199/0001-00	199,12	154,51		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 493 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:43
LOTE 493

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREMUR	Modelo: PB PS1
Descrição: Manilha 040 PB PS1			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 83,18		Valor Total: 3.160,84

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAQUEL ALMEIDA CATHOUD	087 40.051.199/0001-00	104,25	83,18		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 497 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:44
LOTE 497

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREMUR	Modelo: MF PA1
Descrição: MANILHA 080 MF PA 1			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 345,16		Valor Total: 3.451,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAQUEL ALMEIDA CATHOUD	065 40.051.199/0001-00	536,64	345,16		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 498 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:44
LOTE 498

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREMUR	Modelo: PB PA1
Descrição: Manilha 080 PB PA1			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 421,94		Valor Total: 8.016,86

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAQUEL ALMEIDA CATHOUD	074 40.051.199/0001-00	536,64	421,94		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 499 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:44
LOTE 499

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREMUR	Modelo: MF PA1
Descrição: MANILHA 100 MF PA 1			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 568,41		Valor Total: 5.684,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAQUEL ALMEIDA CATHOUD	045 40.051.199/0001-00	739,04	568,41		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 500 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:44
LOTE 500

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREMUR	Modelo: PA1
Descrição: Manilha de concreto armado 1000 x 1500 mm, classe PA1			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 774,98	Valor Total: 18.599,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAQUEL ALMEIDA CATHOUD	126 40.051.199/0001-00	1.108,56	774,98		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 501 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:44
LOTE 501

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREMUR	Modelo: PA1
Descrição: Manilha de concreto armado, 400 x 1500 mm, classe PA1			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 212,21	Valor Total: 6.578,51	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAQUEL ALMEIDA CATHOUD	008 40.051.199/0001-00	298,68	212,21		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 502 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:44
LOTE 502

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREMUR	Modelo: PA1
Descrição: Manilha de concreto armado, 600 x 1500 mm, classe PA1			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 340,53	Valor Total: 8.172,72	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAQUEL ALMEIDA CATHOUD	089 40.051.199/0001-00	463,23	340,53		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 503 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:44
LOTE 503

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREMUR	Modelo: PA1
Descrição: Manilha de concreto armado, 800 x 1500 mm, classe PA1			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 500,33	Valor Total: 12.007,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAQUEL ALMEIDA CATHOUD	122	40.051.199/0001-00	804,96	500,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 504 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:44
LOTE 504

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREMUR	Modelo: PS1
Descrição: Manilha de concreto simples, 300 x 1500 mm, classe PS1			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 96,35	Valor Total: 2.312,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAQUEL ALMEIDA CATHOUD	109	40.051.199/0001-00	101,85	96,35		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 511 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:45
LOTE 511

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TENACE	Modelo: TENANCE
Descrição: MARRETA COM CABO 2 KG			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 52,81	Valor Total: 211,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	149	55.189.474/0001-15	73,00	52,81		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 513 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:45
LOTE 513

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TENANCE	Modelo: TENANCE
Descrição: MARTELO UNHA 23MM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,14	Valor Total: 80,56	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	031	55.189.474/0001-15	28,00	20,14		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	142	17.403.267/0001-22	97,50	97,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 514 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:45
LOTE 514

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: MARTELO UNHA 29MM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 116,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	004	55.189.474/0001-15	39,00	29,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	076	17.403.267/0001-22	21,25	21,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 515 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:45
LOTE 515

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SAFETY PLUS	Modelo: SAFETY PLUS
Descrição: MÁSCARA PFF1 RESPIRADOR VÁLVULA POEIRAS PÓ COM VÁLVULA (ALLIANCE, GRAZIA, CAMPER OU SUPERIOR).			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 2,68	Valor Total: 337,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	102	55.189.474/0001-15	4,50	2,68		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	126	17.403.267/0001-22	28,75	28,75		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 516 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:45 LOTE 516					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PULVETEC	Modelo: PULVETEC		
Descrição: MASSA CALAFETAR C/21 FILETES					
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8,90				Valor Total: 106,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	044 55.189.474/0001-15	18,00	8,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	060 17.403.267/0001-22	1,11	1,11		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 517 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:45
LOTE 517

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LTA	Marca: GEKRIL	Modelo: GEKRIL		
Descrição: MASSA CORRIDA PVA 18 LT					
Quantidade: 12	Valor Unit.: 45,02				Valor Total: 540,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	034 07.051.239/0001-30	68,00	45,02		Sim
2 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	059 55.189.474/0001-15	120,00	71,99	59,91	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	115 17.403.267/0001-22	9,25	9,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 519 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:45
LOTE 519

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TEKBOND	Modelo: TEKBOND		
Descrição: MASSA EPOX 100 G					
Quantidade: 75	Valor Unit.: 6,43				Valor Total: 482,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	140 55.189.474/0001-15	13,00	6,43		Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	095 17.403.267/0001-22	31,25	31,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 520 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:45
LOTE 520

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MASSAFIX	Modelo: MASSAFIX
Descrição: MASSA PLASTICA 400GR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,21	Valor Total: 134,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	144 55.189.474/0001-15	22,00	11,21		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	080 17.403.267/0001-22	6,25	6,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 522 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:46
LOTE 522

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STA EDWIRGES	Modelo: STA EDWIRGES
Descrição: Meio-fio de concreto pré-moldado tipo A (12 x 16,7 x 35 X 80 cm)			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 28,90	Valor Total: 5.057,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	135 07.051.239/0001-30	28,90	28,90		Sim
2 RAQUEL ALMEIDA CATHOUD	079 40.051.199/0001-00	50,00	50,00	73,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	101 17.403.267/0001-22	37,50	37,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 523 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:46
LOTE 523

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STA EDWIRGES	Modelo: STA EDWIRGES
Descrição: Meio-fio de concreto pré-moldado tipo A: 9,5 x 11 x 30 x 75 (espessura na base 11 x espessura no topo 9,5 x altura 30 cm x comprimento 75 cm).			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 2.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	145	07.051.239/0001-30	25,50	20,00		Sim
2 RAQUEL ALMEIDA CATHOUD	037	40.051.199/0001-00	40,00	25,00	25,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 526 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:46
LOTE 526

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: METALON 20 X 20 X 6 METROS NA CHAPA 18			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	146	07.051.239/0001-30	42,50	40,00		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	022	37.278.673/0001-18	260,00	51,60	29,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 528 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:46
LOTE 528

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: METALON 20 X 30 X 6 METROS NA CHAPA 18			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 50,47	Valor Total: 1.110,34	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	058	07.051.239/0001-30	73,10	50,47		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	079	37.278.673/0001-18	330,00	72,32	43,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 529 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:46
LOTE 529

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: METALON 20 X 30 X 6 METROS NA CHAPA 20			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 38,30	Valor Total: 459,60	

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	077	07.051.239/0001-30	56,10	38,30		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	005	37.278.673/0001-18	250,00	55,50	44,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 530 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:46
LOTE 530

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: METALON 20 X 40 X 6 METROS NA CHAPA 18			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 61,00	Valor Total: 915,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	090	07.051.239/0001-30	64,60	61,00		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	107	37.278.673/0001-18	395,00	78,69	29,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 531 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:46
LOTE 531

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: METALON 20 X 40 X 6 METROS NA CHAPA 20			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 46,14	Valor Total: 461,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	075	07.051.239/0001-30	68,00	46,14		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	041	37.278.673/0001-18	300,00	66,87	44,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 532 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:46
LOTE 532

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: UN Marca: RDG Modelo: RDG
Descrição: METALON 20 X 50 X 6 METROS NA CHAPA 18
Quantidade: 12 Valor Unit.: 72,00 Valor Total: 864,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	061	07.051.239/0001-30	93,50	72,00		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	056	37.278.673/0001-18	465,00	93,39	29,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 534 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:47
LOTE 534

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: RDG Modelo: RDG
Descrição: METALON 25 X 25 X 6 METROS NA CHAPA 18
Quantidade: 10 Valor Unit.: 49,79 Valor Total: 497,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	090	07.051.239/0001-30	71,40	49,79		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	039	37.278.673/0001-18	330,00	70,32	41,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 535 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:47
LOTE 535

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: RDG Modelo: RDG
Descrição: METALON 30 X 30 X 6 METROS CHAPA 18MM
Quantidade: 15 Valor Unit.: 60,58 Valor Total: 908,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	099	07.051.239/0001-30	86,70	60,58		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	083	37.278.673/0001-18	395,00	85,85	41,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 536 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:47
LOTE 536

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: METALON 30 X 50 X 6 METROS NA CHAPA 14			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 130,52	Valor Total: 913,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	087	07.051.239/0001-30	173,40	130,52		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	016	37.278.673/0001-18	830,00	172,87	32,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 537 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:47
LOTE 537

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: METALON 30 X 50 X 6 METROS NA CHAPA 18			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 81,51	Valor Total: 1.548,69	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	057	07.051.239/0001-30	117,30	81,51		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	069	37.278.673/0001-18	530,00	116,45	42,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 538 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:47
LOTE 538

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: METALON 30 X 70 X 6 METROS NA CHAPA 14			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 162,49	Valor Total: 1.137,43	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	035	07.051.239/0001-30	217,60	162,49		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 539 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:48
LOTE 539

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: METALON 30 X 70 X 6 METROS NA CHAPA 18			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 102,97	Valor Total: 720,79	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	124	07.051.239/0001-30	142,80	102,97		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 541 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:48
LOTE 541

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: METALON 40 X 40 X 6 METROS NA CHAPA 14			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 130,01	Valor Total: 1.300,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	116	07.051.239/0001-30	173,40	130,01		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	101	37.278.673/0001-18	830,00	172,29		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 542 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:48
LOTE 542

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: METALON 40 X 40 X 6 METROS NA CHAPA 18			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 82,07	Valor Total: 984,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	013	07.051.239/0001-30	113,90	82,07		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	072	37.278.673/0001-18	530,00	112,79		Sim

INABILITADOS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 543 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:48
LOTE 543

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: METALON 40 X 80 X 6 METROS NA CHAPA 14			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 196,23	Valor Total: 1.962,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	066 07.051.239/0001-30	263,50	196,23		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	101 37.278.673/0001-18	1.335,00	266,56	35,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 544 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:48
LOTE 544

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: METALON 50 X 50 X 6 METROS NA CHAPA 14			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 162,97	Valor Total: 1.629,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	143 07.051.239/0001-30	219,30	162,97		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	131 37.278.673/0001-18	1.045,00	1.045,00	541,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 545 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:48
LOTE 545

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: METALON 50 X 50 X 6 METROS NA CHAPA 16			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 124,18	Valor Total: 869,26	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	057 07.051.239/0001-30	158,10	124,18		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	072 37.278.673/0001-18	830,00	830,00	568,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 546 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:48
LOTE 546

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: METALON 50 X 50 X 6 METROS NA CHAPA 18			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 102,47	Valor Total: 1.024,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	134 07.051.239/0001-30	142,80	102,47		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	125 37.278.673/0001-18	670,00	670,00	553,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 547 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:49
LOTE 547

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: METALON 60 X 60 X 6 METROS NA CHAPA 14			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 196,06	Valor Total: 1.960,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	085 07.051.239/0001-30	263,50	196,06		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	041 37.278.673/0001-18	1.260,00	1.260,00	542,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 548 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:49
LOTE 548

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: METALON 70 X 70 X 6 METROS NA CHAPA 14			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 229,20	Valor Total: 1.604,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	109 07.051.239/0001-30	309,40	229,20		Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	030	37.278.673/0001-18	1.170,00	1.170,00	410,47	Sim
------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	--------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 549 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:49
LOTE 549

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: METALON 80 X 40 X 6 METROS NA CHAPA 14			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 200,49	Valor Total: 1.403,43	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	017	07.051.239/0001-30	265,20	200,49		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	064	37.278.673/0001-18	1.355,00	1.355,00	575,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 550 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:49
LOTE 550

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DZ	Marca: ECOLESTE	Modelo: ECOLESTE
Descrição: MOURÃO EUCALIPTO TRATADO COM DIMENSÕES DE 08 A 10 CM DE DIÂMETROS X 2,20 METROSS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 2.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 MADECON LTDA ME	129	51.012.324/0001-80	326,40	220,00		Sim
-------------------	-----	--------------------	--------	--------	--	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MARCOS ALEXANDRE BELO	065	30.291.717/0001-09	31,86	31,86		Sim
-----------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 551 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:49
LOTE 551

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DZ	Marca: ECOLESTE	Modelo: ECOLESTE
Descrição: MOURÃO EUCALIPTO TRATADO COM DIMENSÕES DE 08 A 10 CM DE DIÂMETROS X 3 METROSS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 531,52	Valor Total: 6.378,24	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MADECON LTDA ME	069	51.012.324/0001-80	632,40	531,52		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARCOS ALEXANDRE BELO	003	30.291.717/0001-09	48,60	48,60		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 552 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:49
LOTE 552**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DZ	Marca: ECOLESTE	Modelo: ECOLESTE
Descrição: MOURÃO EUCALIPTO TRATADO COM DIMENSÕES DE 10 A 12 CM DE DIÂMETROS X 3 METROSS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 877,20	Valor Total: 10.526,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MADECON LTDA ME	121	51.012.324/0001-80	877,20	877,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARCOS ALEXANDRE BELO	149	30.291.717/0001-09	85,50	85,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 553 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:49
LOTE 553**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DZ	Marca: ECOLESTE	Modelo: ECOLESTE
Descrição: MOURÃO EUCALIPTO TRATADO COM DIMENSÕES DE 4 A 6 CM DE DIÂMETROS X 2,20 METROSS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 147,23	Valor Total: 1.766,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MADECON LTDA ME	048	51.012.324/0001-80	153,00	147,23		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARCOS ALEXANDRE BELO	009	30.291.717/0001-09	21,60	21,60		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 558 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:49
LOTE 558**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: UN Marca: GRAZIA Modelo: GRAZIA
Descrição: ÓCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR: ÓCULOS DE SEGURANÇA EM POLICARBONATO ÓPTICO, COM ARMAÇÃO DE NYLON, HASTES REGULÁVEIS. FILTRA 99,9% DOS RAIOS UVA/UVB.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 4,34 Valor Total: 52,08

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	114	55.189.474/0001-15	8,90	4,34		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 560 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:49
LOTE 560

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAX Modelo: MAX
Descrição: PÁ DE BICO SEM CABO
Quantidade: 4 Valor Unit.: 24,12 Valor Total: 96,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	022	55.189.474/0001-15	45,00	24,12		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	075	17.403.267/0001-22	33,62	33,62		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 582 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:50
LOTE 582

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METROS Marca: própria Modelo: própria
Descrição: PEÇA DE MADEIRA SERRADA 7 X 12CM
Quantidade: 126 Valor Unit.: 12,69 Valor Total: 1.598,94

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ALEXANDRE BELO	106	30.291.717/0001-09	34,90	12,69		Sim
2 MADECON LTDA ME	099	51.012.324/0001-80	20,40	13,80	8,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 583 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:50
LOTE 583

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METROS	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: PEÇA DE MADEIRA SERRADA 7 X 15CM			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 15,77	Valor Total: 1.987,02	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ALEXANDRE BELO	104	30.291.717/0001-09	39,90	15,77		Sim
2 MADECON LTDA ME	088	51.012.324/0001-80	25,50	18,00	14,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 587 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:50
LOTE 587

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PEDRA POLIÉDRICA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 148,00	Valor Total: 44.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDREIRA SÃO GERALDO LTDA	116	20.343.984/0001-10	148,00	148,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 588 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:50
LOTE 588

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SAO JORGE	Modelo: SAO JORGE
Descrição: PENEIRA ARROZ 55 AREIA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 17,51	Valor Total: 52,53	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	134	55.189.474/0001-15	40,00	17,51		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 589 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:50
LOTE 589

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SAO JORGE	Modelo: SAO JORGE
Descrição: PENEIRA DE CAL ARO 55			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,49	Valor Total: 46,47	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	147	55.189.474/0001-15	40,00	15,49		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	111	17.403.267/0001-22	15,50	15,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 592 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:50
LOTE 592

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: PERFIL ENGRIGECIDO 150 X 50 X 17 NA CHAPA 14			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 192,35	Valor Total: 1.346,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	144	07.051.239/0001-30	246,50	192,35		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 593 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:50
LOTE 593

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: PERFIL U ENRIJECIDO 100 X 50 X 6 METROS NA CHAPA 14			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 186,00	Valor Total: 4.092,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	128	07.051.239/0001-30	221,00	186,00		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	084	37.278.673/0001-18	1.100,00	219,00	17,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 594 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:51
LOTE 594

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: PERFIL U ENRIJECIDO 200 X 75 X 6 METROS NA CHAPA 14			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 325,38	Valor Total: 3.904,56	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	075	07.051.239/0001-30	380,80	325,38		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	140	37.278.673/0001-18	2.665,00	2.665,00	719,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 595 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:51
LOTE 595

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: PERFIL U ENRIJECIDO 50 X 25 X 6 METROS CHAPA 18			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 71,55	Valor Total: 858,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	037	07.051.239/0001-30	102,00	71,55		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 596 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:51
LOTE 596

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: PERFIL U ENRIJECIDO 50 X 25 X 6 METROS NA CHAPA 14			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 72,55	Valor Total: 2.756,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	088	07.051.239/0001-30	107,10	72,55		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	026	37.278.673/0001-18	525,00	525,00	623,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 597 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:51
LOTE 597

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: PERFIL U ENRIJECIDO 75 X 25 X 6 METROS NA CHAPA 14			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 107,98	Valor Total: 4.103,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	024	07.051.239/0001-30	142,80	107,98		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 598 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:51
LOTE 598

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: PERFIL U ENRIJECIDO 75 X 40 X 6 METROS CHAPA 18			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 115,78	Valor Total: 1.389,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	117	07.051.239/0001-30	173,40	115,78		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 599 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:51
LOTE 599

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: PERFIL U ENRIJECIDO 75 X 40 X 6 METROS NA CHAPA 14			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 114,98	Valor Total: 4.369,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	031	07.051.239/0001-30	173,40	114,98		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	128	37.278.673/0001-18	855,00	855,00	643,61	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 600 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:51
LOTE 600

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: PERFIL U SIMPLES 100 X 40 X 6 METROS NA CHAPA 14			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 158,77	Valor Total: 3.016,63	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	085	07.051.239/0001-30	178,50	158,77		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	057	37.278.673/0001-18	760,00	760,00	378,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 602 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:51
LOTE 602

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: PERFIL U SIMPLES 45 X 17 X 6 METROS NA CHAPA 14			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 51,38	Valor Total: 1.952,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	123	07.051.239/0001-30	73,10	51,38		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 603 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:51
LOTE 603

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: PERFIL U SIMPLES 50 X 25 X 6 METROS NA CHAPA 14			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 62,67	Valor Total: 2.381,46	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	137	07.051.239/0001-30	93,50	62,67		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	083	37.278.673/0001-18	410,00	410,00	554,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 604 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:51
LOTE 604

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: PERFIL U SIMPLES 68 X 30 X 6 METROS CHAPA 18			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 82,28	Valor Total: 987,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	140	07.051.239/0001-30	119,00	82,28		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 605 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:52
LOTE 605

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: PERFIL U SIMPLES 68 X 30 X 6 METROS NA CHAPA 14			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 84,86	Valor Total: 2.206,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	070	07.051.239/0001-30	119,00	84,86		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 606 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:52
LOTE 606

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: PERFIL U SIMPLES 75 X 40 X 6 METROS CHAPA 18			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 101,95	Valor Total: 1.223,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	069	07.051.239/0001-30	151,30	101,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 607 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:52
LOTE 607

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: PERFIL U SIMPLES 75 X 40 X 6 METROS NA CHAPA 14			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 106,27	Valor Total: 2.763,02	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	118	07.051.239/0001-30	151,30	106,27		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	137	37.278.673/0001-18	650,00	650,00	511,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 608 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:52
LOTE 608

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: PERFIL U SIMPLES 92 X 30 X 6 METROS CHAPA 18			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 102,68	Valor Total: 1.232,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	010	07.051.239/0001-30	146,20	102,68		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 609 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:52
LOTE 609

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: PERFIL U SIMPLES 92 X 30 X 6 METROS NA CHAPA 14			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 103,45	Valor Total: 1.965,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	050	07.051.239/0001-30	146,20	103,45		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 618 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:52
LOTE 618

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ²	Marca: CECAFI	Modelo: CECAFI
Descrição: PISO 32 X 57 REVESTIMENTO CLASSE A			
Quantidade: 187	Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 4.450,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	112	07.051.239/0001-30	23,80	23,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 619 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:52
LOTE 619

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ²	Marca: CECAFI	Modelo: CECAFI
Descrição: PISO 45 X 45 PI 4, CLASSE A			
Quantidade: 187	Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 4.450,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	014	07.051.239/0001-30	23,80	23,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	139	17.403.267/0001-22	26,25	26,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 620 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:52
LOTE 620

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ²	Marca: CECAFI	Modelo: CECAFI
Descrição: piso cerâmico 45 x 45 PI 5			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 2.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	120	07.051.239/0001-30	23,80	23,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	026	17.403.267/0001-22	26,25	26,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 621 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:53
LOTE 621

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m ²	Marca: CECAFI	Modelo: CECAFI
Descrição: Piso cerâmico 50x50 PI V			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 2.998,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	097	07.051.239/0001-30	23,80	23,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	080	17.403.267/0001-22	26,25	26,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 622 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:53
LOTE 622

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m ²	Marca: CECAFI	Modelo: CECAFI
Descrição: Piso cerâmico 61x61 PI V			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 2.898,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	097	07.051.239/0001-30	27,20	23,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	138	17.403.267/0001-22	26,25	26,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 623 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:53
LOTE 623

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: CECAFI	Modelo: CECAFI
Descrição: PISO CERÂMICO ANTIDERRAPANTE, ? 45 X 45 CM, PEI-5. COR CLARA.			
Quantidade: 151	Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 3.593,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	007	07.051.239/0001-30	23,80	23,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	019	17.403.267/0001-22	26,25	26,25		Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 624 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:53
LOTE 624

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m²	Marca: CECAFI	Modelo: CECAFI
Descrição: Piso cerâmico retificado acetinado 56x56 cm PI IV			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 24,69	Valor Total: 1.555,47	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	061	07.051.239/0001-30	25,50	24,69		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	030	17.403.267/0001-22	29,37	29,37		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 625 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:53
LOTE 625

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: CECAFI	Modelo: CECAFI
Descrição: PISO EM CERAMICA EPI 4, MEDIDAS APROXIMADAS 40CM X40CM			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 1.785,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	036	07.051.239/0001-30	23,80	23,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	057	17.403.267/0001-22	26,25	26,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 626 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:53
LOTE 626

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREMUR	Modelo: RETANGULAR
Descrição: Piso retangular 10 x 20 x 6 cm resistência de 25 Mpa			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,12	Valor Total: 2.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAQUEL ALMEIDA CATHOUD	085	40.051.199/0001-00	1,22	1,12		Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	063 17.403.267/0001-22	26,25	26,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 627 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:53
LOTE 627

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREMUR	Modelo: RETANGULAR
Descrição: Piso retangular 10 x 20 x 6 cm resistência de 25 Mpa colorido			
Quantidade: 1.875	Valor Unit.: 2,09	Valor Total: 3.918,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAQUEL ALMEIDA CATHOUD	099 40.051.199/0001-00	2,45	2,09		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 628 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:53
LOTE 628

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREMUR	Modelo: RETANGULAR
Descrição: Piso retangular 10 x 20 x 6 cm resistência de 35 Mpa			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,22	Valor Total: 3.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAQUEL ALMEIDA CATHOUD	061 40.051.199/0001-00	1,34	1,22		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 630 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:53
LOTE 630

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREMUR	Modelo: RETANGULAR
Descrição: Piso retangular 10 x 20 x 8 cm resistência de 25 Mpa			
Quantidade: 3.751	Valor Unit.: 1,12	Valor Total: 4.201,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAQUEL ALMEIDA CATHOUD	073 40.051.199/0001-00	1,41	1,12		Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 632 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:54
LOTE 632

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREMUR	Modelo: RETANGULAR
Descrição: Piso retangular 10 x 20 x 8 cm resistência de 35 Mpa			
Quantidade: 3.751	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 4.876,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RAQUEL ALMEIDA CATHOUD	061 40.051.199/0001-00	1,53	1,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 638 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:54
LOTE 638

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TOOK	Modelo: TOOK
Descrição: PNEU CAR. CONST. 3.25 X 8			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 25,73	Valor Total: 308,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	036 55.189.474/0001-15	42,00	25,73		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 639 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:54
LOTE 639

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ³	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PÓ DE PEDRA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 56.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDREIRA SÃO GERALDO LTDA	102 20.343.984/0001-10	140,00	140,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 640 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:54
LOTE 640

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇAS	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: PONTALETE DE MADEIRA 6X6 (PEÇA DE 3,0M)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 16,98		Valor Total: 50,94

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ALEXANDRE BELO	073 30.291.717/0001-09	49,90	16,98		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 641 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:54
LOTE 641

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇAS	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: PONTALETE DE MADEIRA 8X8 (PEÇA DE 3,0M)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 21,09		Valor Total: 63,27

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ALEXANDRE BELO	080 30.291.717/0001-09	64,90	21,09		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 647 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:54
LOTE 647

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m²	Marca: incefra	Modelo: incefra
Descrição: PORCELANATO 62X62 CM, COR CLARA, POLIDO E RETIFICADO PI IV			
Quantidade: 351	Valor Unit.: 45,90		Valor Total: 16.110,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	126 07.051.239/0001-30	45,90	45,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 648 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:54 LOTE 648					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 1	Unidade: m ²	Marca: INCEFRA	Modelo: INCEFRA		
Descrição: Porcelanato Retificado Tamanho aproximado 73x73 polido brilhante PI IV					
Quantidade: 63	Valor Unit.: 45,90				Valor Total: 2.891,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	002 07.051.239/0001-30	45,90	45,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 656 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:55
LOTE 656

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: miranda	Modelo:		
Descrição: PORTA LISA PRANCHETA LAMINADA EM ANGELIM PARA PINTURA 80 X 210 CM.					
Quantidade: 16	Valor Unit.: 86,00				Valor Total: 1.376,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOIS IRMÃOS MATERIAL DE	063 17.280.566/0001-17	169,00	86,00		Sim
2 MADECON LTDA ME	042 51.012.324/0001-80	255,00	255,00	196,51	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	114 17.403.267/0001-22	87,50	87,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 657 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:55
LOTE 657

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: miranda	Modelo:		
Descrição: PORTA LISA PRANCHETA LAMINADA EM ANGELIMPORA VERNIZ 60 X 210 CM.					
Quantidade: 16	Valor Unit.: 149,00				Valor Total: 2.384,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOIS IRMÃOS MATERIAL DE	130 17.280.566/0001-17	169,00	149,00		Sim
2 MADECON LTDA ME	092 51.012.324/0001-80	255,00	255,00	71,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	022	17.403.267/0001-22	150,00	150,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 658 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:55
LOTE 658

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: miranda	Modelo:
Descrição: PORTA LISA PRANCHETA LAMINADA EM ANGELIMPORA VERNIZ 70 X 210 CM.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 149,00	Valor Total: 2.384,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOIS IRMÃOS MATERIAL DE	024	17.280.566/0001-17	169,00	149,00		Sim
2 MADECON LTDA ME	100	51.012.324/0001-80	255,00	255,00	71,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	093	17.403.267/0001-22	150,00	150,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 659 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:55
LOTE 659

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: miranda	Modelo:
Descrição: PORTA LISA PRANCHETA PARA PINTURA 60 X 210 CM.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 149,00	Valor Total: 2.384,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOIS IRMÃOS MATERIAL DE	031	17.280.566/0001-17	169,00	149,00		Sim
2 MADECON LTDA ME	083	51.012.324/0001-80	204,00	204,00	36,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	105	17.403.267/0001-22	150,00	150,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 660 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:55
LOTE 660

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: PRANCHÃO 7 CM PARA PONTE			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.006,77	Valor Total: 16.108,32	

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ALEXANDRE BELO	051	30.291.717/0001-09	1.620,00	1.006,77		Sim
2 MADECON LTDA ME	059	51.012.324/0001-80	1.530,00	1.200,00	19,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	092	17.403.267/0001-22	150,00	150,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 661 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:55
LOTE 661

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: própria	Modelo: própria
Descrição: PRANCHINHA 4CM PARA ALVENARIA			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.131,20		Valor Total: 18.099,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ALEXANDRE BELO	048	30.291.717/0001-09	1.700,00	1.131,20		Sim
2 MADECON LTDA ME	045	51.012.324/0001-80	1.530,00	1.200,00	6,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 664 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:55
LOTE 664

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo: BELGO
Descrição: PREGO 15X15 DE AÇO POLIDO, COM CABEÇA.			
Quantidade: 151	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 2.718,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	108	55.189.474/0001-15	27,00	18,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	045	17.403.267/0001-22	30,00	30,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 665 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:55
LOTE 665

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: KG Marca: BELGO Modelo: BELGO
Descrição: PREGO 17X21 DE AÇO POLIDO, COM CABEÇA.
Quantidade: 151 Valor Unit.: 14,60 Valor Total: 2.204,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	134	55.189.474/0001-15	25,00	14,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	043	17.403.267/0001-22	16,50	16,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 666 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:55
LOTE 666

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: BELGO Modelo: BELGO
Descrição: PREGO 18X30 DE AÇO POLIDO, COM CABEÇA.
Quantidade: 151 Valor Unit.: 13,36 Valor Total: 2.017,36

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	105	55.189.474/0001-15	25,00	13,36		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	121	17.403.267/0001-22	13,37	13,37		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 668 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:56
LOTE 668

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: BELGO Modelo: BELGO
Descrição: PREGO 20 X 30 C/C
Quantidade: 151 Valor Unit.: 15,16 Valor Total: 2.289,16

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	091	55.189.474/0001-15	25,90	15,16		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 669 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:56
LOTE 669

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo: BELGO
Descrição: PREGO 22X48 DE AÇO POLIDO, COM CABEÇA.			
Quantidade: 151	Valor Unit.: 14,11	Valor Total: 2.130,61	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	083	55.189.474/0001-15	25,90	14,11		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	005	17.403.267/0001-22	14,12	14,12		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 674 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:56
LOTE 674

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KAWASHIMA	Modelo: KAWASHIMA
Descrição: PULVERIZADOR COSTAL 20 LITROS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 166,68	Valor Total: 666,72	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	049	55.189.474/0001-15	210,00	166,68		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 692 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:08:56
LOTE 692

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RLT-50BF	Modelo: RLT-50BF
Descrição: REFLETOR LED 50W IP66 HOLOFOTE BIVOLT PROVA D'ÁGUA LUZ FRIO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 39,90	Valor Total: 957,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA	073	45.740.175/0001-73	110,45	39,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	118	17.403.267/0001-22	4,62	4,62		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	002	51.069.521/0001-36	100,00	100,00		Sim

MUNICÍPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 696 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:05
LOTE 696

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GMC	Modelo: 1509
Descrição: REGISTRO DE 1 1/2 DE GAVETA C/ ACAB. C50			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 139,98	Valor Total: 1.679,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA	095	45.740.175/0001-73	256,79	139,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 699 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:06
LOTE 699

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLD KRONA 20MM			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 4,77	Valor Total: 300,51	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	097	55.189.474/0001-15	7,90	4,77		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 700 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:06
LOTE 700

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLD KRONA 25MM			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 3,61	Valor Total: 227,43	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	066	55.189.474/0001-15	8,90	3,61		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	018	17.403.267/0001-22	3,62	3,62		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 703 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:06
LOTE 703

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO PVC 20MM MARRON			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 4,67	Valor Total: 177,46	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	145	55.189.474/0001-15	7,00	4,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	024	17.403.267/0001-22	40,00	40,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 704 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:06
LOTE 704

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: registro PVC 3/4 soldavel			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 3,61	Valor Total: 184,11	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	069	55.189.474/0001-15	7,00	3,61		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	049	17.403.267/0001-22	3,62	3,62		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 705 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:06
LOTE 705

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: registro PVC 50mm soldavel			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 16,84	Valor Total: 858,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	024	55.189.474/0001-15	26,00	16,84		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	093	17.403.267/0001-22	4,50	4,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 708 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:06
LOTE 708

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PRECON	Modelo: PRECON
Descrição: REJUNTE PARA CERÂMICAS DE PAREDE E DE PISO. EMBALAGEM DE 1 KG. MARCA QUARTZOLIT, CERANFIX OU SUPERIOR			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 153,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	082 55.189.474/0001-15	12,00	5,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	108 17.403.267/0001-22	32,50	32,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 710 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:06
LOTE 710

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HIDRA	Modelo: HIDRA
Descrição: REPARO DE VALVULA DESCARGA 11/2 E 11/4			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 53,90	Valor Total: 377,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	112 55.189.474/0001-15	96,00	53,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 711 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:06
LOTE 711

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ²	Marca: CECAFI	Modelo: CECAFI
Descrição: REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDE, ESMALTADO ACETINADO, CORES VARIADAS, SEM VARIAÇÃO DE TONALIDADE, ? 30 X 50 CM, ESPESSURA ? 2,5 MM PI-5.			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 1.213,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	060 07.051.239/0001-30	23,80	23,80		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 712 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:07
LOTE 712

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m ²	Marca: CECAFI	Modelo: CECAFI
Descrição: Revestimento filete Tamanho aproximado 34x60			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 24,15	Valor Total: 917,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	037	07.051.239/0001-30	35,70	24,15		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	058	17.403.267/0001-22	26,25	26,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 713 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:07
LOTE 713

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m ²	Marca: CECAFI	Modelo: CECAFI
Descrição: Revestimento liso, retificado brilhante branco 32x58 classe A			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 2.070,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	031	07.051.239/0001-30	23,80	23,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 715 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:07
LOTE 715

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METROS	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: RIPA SERRADA 1.5 X 4 CM			
Quantidade: 938	Valor Unit.: 1,67	Valor Total: 1.566,46	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ALEXANDRE BELO	063	30.291.717/0001-09	2,16	1,67		Sim
2 MADECON LTDA ME	104	51.012.324/0001-80	3,40	3,40	103,59	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 716 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:07
LOTE 716

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M. L	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: RIPÃO 07 X 2 CM – TIPO EUCALÍPTO			
Quantidade: 312	Valor Unit.: 2,27	Valor Total: 708,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ALEXANDRE BELO	127 30.291.717/0001-09	5,04	2,27		Sim
2 MADECON LTDA ME	093 51.012.324/0001-80	6,80	6,80	199,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 721 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:07
LOTE 721

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COMPEL	Modelo: COMPEL
Descrição: ROLO DE ESPUMA 15 CM			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 5,44	Valor Total: 59,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	099 55.189.474/0001-15	9,90	5,44		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 722 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:07
LOTE 722

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COMPEL	Modelo: COMPEL
Descrição: ROLO DE ESPUMA 23 CM			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 8,25	Valor Total: 90,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	045 55.189.474/0001-15	15,00	8,25		Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 724 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:07
LOTE 724

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COMPEL	Modelo: COMPEL
Descrição: ROLO DE LÃ 23 CM			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 8,79		Valor Total: 96,69

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	129 55.189.474/0001-15	15,00	8,79		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 726 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:07
LOTE 726

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COMPEL	Modelo: COMPEL
Descrição: ROLO PARA PINTURA EM LÃ DE CARNEIRO GRANDE 23 CM APROXIMADO			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 12,75		Valor Total: 140,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	004 55.189.474/0001-15	22,00	12,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 729 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:08
LOTE 729

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: SABONETEIRA FIXA DE PAREDE COMBINADA C/ RESERVATÓRIO P/ SABONETE LIQUIDO OU ALCOOL GEL. RESERVATÓRIO DE 900ML.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 26,93		Valor Total: 188,51

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	019 55.189.474/0001-15	39,00	26,93		Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 730 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:08
LOTE 730

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KOLIMAR	Modelo: KOLIMAR
Descrição: SELADOR ACRILICO 3.6 L			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 29,48	Valor Total: 353,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	067 55.189.474/0001-15	33,00	29,48		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 733 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:08
LOTE 733

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SHIVA	Modelo: SHIVA
Descrição: SELIM COM TRAVE EM OCRE 200/100			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 64,60	Valor Total: 1.227,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	080 07.051.239/0001-30	64,60	64,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 734 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:08
LOTE 734

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: SERRA PARA ARCO SERRA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3,69	Valor Total: 11,07	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	062 55.189.474/0001-15	7,90	3,69		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 737 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:08
LOTE 737

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GRAP	Modelo: GRAP
Descrição: SIFÃO AJUSTÁVEL BRANCO PARA PIA AMERICANA, BITOLA ENTRADA: 1.1/2.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 3,37		Valor Total: 87,62

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	019	55.189.474/0001-15	7,50	3,37		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 738 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:08
LOTE 738

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: SIFÃO AJUSTÁVEL DUPLO BRANCO PARA PIA AMERICANA, BITOLA ENTRADA: 1.1/2.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 10,32		Valor Total: 72,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	105	55.189.474/0001-15	20,00	10,32		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 739 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:08
LOTE 739

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GRAP	Modelo: GRAP
Descrição: SIFAO SANFONADO UNIVERSAL			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 3,37		Valor Total: 87,62

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	111	55.189.474/0001-15	7,50	3,37		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 745 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:09
LOTE 745

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: TÁBUA DE MADEIRA TIPO EUCALIPTO 2,5 CM X 15 CM X 3 MT (ESP. X LARG X COMP).			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 16,16		Valor Total: 824,16

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ALEXANDRE BELO	004 30.291.717/0001-09	24,30	16,16		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MADECON LTDA ME	036 51.012.324/0001-80	30,60	20,70		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 746 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:09
LOTE 746

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: TÁBUA DE MADEIRA TIPO EUCALIPTO 2,5 CM X 20 CM X 3 MT (ESP. X LARG X COMP).			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 21,55		Valor Total: 1.099,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ALEXANDRE BELO	102 30.291.717/0001-09	36,00	21,55		Sim
2 MADECON LTDA ME	084 51.012.324/0001-80	37,40	29,50	36,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 747 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:09
LOTE 747

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: TÁBUA DE MADEIRA TIPO EUCALIPTO 2,5 CM X 25 CM X 3 MT (ESP. X LARG X COMP).			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 32,60		Valor Total: 1.662,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ALEXANDRE BELO	037 30.291.717/0001-09	47,70	32,60		Sim
2 MADECON LTDA ME	045 51.012.324/0001-80	51,00	39,00	19,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 749 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:09
LOTE 749

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: TÁBUA DE PINUS 2,3CM X 20CM X 3 METROS (ESP. X LARG X COMP.)			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 199,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ALEXANDRE BELO	121 30.291.717/0001-09	39,69	10,50		Sim
2 MADECON LTDA ME	105 51.012.324/0001-80	28,90	28,90	175,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	008 17.403.267/0001-22	17,50	17,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 751 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:09
LOTE 751

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: TÁBUA DE PINUS 2,3CM X 30CM X 3 METROS (ESP. X LARG X COMP.)			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 370,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ALEXANDRE BELO	111 30.291.717/0001-09	63,00	19,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	132 17.403.267/0001-22	26,87	26,87		Sim
MADECON LTDA ME	046 51.012.324/0001-80	51,00	51,00	89,8028	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 752 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:09
LOTE 752

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CARBOGRAFITE	Modelo: CG 342AB
Descrição: TALABARTE CG-342AB CARBOGRAFITE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 1.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA	071	45.740.175/0001-73	576,27	220,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	124	17.403.267/0001-22	39,87	39,87		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 757 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:10
LOTE 757

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ITAFER	Modelo: DN570 C/ TRAVA
Descrição: TAMPÃO DN 570 C/ ANEL E TRAVA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 526,00		Valor Total: 21.040,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIRETA MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA	071	33.915.396/0001-56	1.000,00	526,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 759 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:10
LOTE 759

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ASTRA	Modelo: ASTRA
Descrição: TANQUE PLASTICO 22LTS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 67,78		Valor Total: 406,68

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	004	55.189.474/0001-15	92,00	67,78		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 762 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:10
LOTE 762

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TE 90 SOLD. 20MM			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 0,69		Valor Total: 86,94

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	033	55.189.474/0001-15	3,50	0,69		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 763 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:10
LOTE 763

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TE 90 SOLD. 25MM			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 0,81		Valor Total: 102,06

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	112	55.189.474/0001-15	6,00	0,81		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 779 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:10
LOTE 779

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TE ESGOTO 100MM X 50MM			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 376,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	052	55.189.474/0001-15	19,00	9,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 780 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:10
LOTE 780

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TE ESGOTO 40MM X 40MM			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 2,25		Valor Total: 85,50

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	133	55.189.474/0001-15	4,90	2,25		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	067	17.403.267/0001-22	8,70	8,70		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 781 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:10
LOTE 781

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TE ESGOTO 50MM X 50MM			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 3,94		Valor Total: 149,72

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	146	55.189.474/0001-15	9,00	3,94		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	016	17.403.267/0001-22	1,73	1,73		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 782 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:10
LOTE 782

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TE ESGOTO 75MM X 75MM			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 8,30		Valor Total: 315,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	062	55.189.474/0001-15	18,00	8,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	092	17.403.267/0001-22	3,76	3,76		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 789 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:10
LOTE 789

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STA MARIA	Modelo: STA MARIA
Descrição: TELHA CERÂMICA COLONIAL DUPLA (CAPA E BICA)			
Quantidade: 3.751	Valor Unit.: 2,13		Valor Total: 7.989,63

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	083	07.051.239/0001-30	2,13	2,13		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	016	17.403.267/0001-22	2,98	2,98		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 790 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:11
LOTE 790

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STA MARIA	Modelo: STA MARIA
Descrição: TELHA CERÂMICA PORTUGUESA DUPLA (CAPA E BICA)			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,65		Valor Total: 4.125,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	029	07.051.239/0001-30	2,38	1,65		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 792 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:11
LOTE 792

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRECON	Modelo: PRECON
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO CRFS (CIMENTO REFORÇADO COM FIO SINTÉTICO) ONDULADA, 244 CM X 50 CM X 4MM			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 19,54		Valor Total: 7.327,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	053	07.051.239/0001-30	25,50	19,54		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 793 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:11
LOTE 793

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: UN Marca: PRECON Modelo: PRECON
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO CRFS 5MM (CIMENTO REFORÇADO COM FIO SINTÉTICO) ONDULADA, 244 CM X 1,10 CM
Quantidade: 26 Valor Unit.: 54,02 Valor Total: 1.404,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	012	07.051.239/0001-30	61,20	54,02		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 795 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:11
LOTE 795

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: PRECON Modelo: PRECON
Descrição: TELHA FIBROCIMENTO 2.44 X 0.50
Quantidade: 500 Valor Unit.: 19,64 Valor Total: 9.820,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	063	07.051.239/0001-30	22,50	19,64		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 796 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:11
LOTE 796

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: PRECON Modelo: PRECON
Descrição: TELHA FIBROCIMENTO 2.44 X 1.10
Quantidade: 126 Valor Unit.: 54,00 Valor Total: 6.804,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	089	07.051.239/0001-30	61,20	54,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 797 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:11
LOTE 797

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: M² Marca: MURITELHAS Modelo: MURITELHAS
Descrição: TELHA GALVALUME ONDULADA CHAPA 43MM
Quantidade: 126 Valor Unit.: 38,18 Valor Total: 4.810,68

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	005	07.051.239/0001-30	49,30	38,18		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	038	37.278.673/0001-18	260,00	51,90	35,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 798 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:11
LOTE 798

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M² Marca: MURITELHAS Modelo: MURITELHAS
Descrição: TELHA GALVALUME TRAPEZIO CHAPA 43MM
Quantidade: 126 Valor Unit.: 33,35 Valor Total: 4.202,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	039	07.051.239/0001-30	49,30	33,35		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	028	37.278.673/0001-18	260,00	51,90	55,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	030	17.403.267/0001-22	37,50	37,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 800 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:11
LOTE 800

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LTA Marca: LUMI Modelo: PREMIUM
Descrição: TINTA ACRÍLICA PARA EXTERIOR A BASE DE AGUA LTA 18 LT COM RENDIMENTO DE ATÉ 380 M² POR DEMÃO
Quantidade: 24 Valor Unit.: 185,27 Valor Total: 4.446,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. DE SOUSA COSTA LTDA	007	36.013.059/0001-61	350,00	185,27		Sim
2 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	010	55.189.474/0001-15	360,00	360,00	94,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL B & F LTDA EPP	135	07.051.239/0001-30	340,00	340,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 802 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:12
LOTE 802

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GLASU	Modelo: GLASU
Descrição: TINTA ACRÍLICA PARA EXTERIOR A BASE DE AGUA LATA 18 LT COM RENDIMENTO MÍNIMO DE ATÉ 480 M² POR DEMÃO OU SUPERIOR. MARCAS (SUVINIL, CORAL OU SHERWIN WILIANS).			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 5.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	078	07.051.239/0001-30	340,00	230,00		Sim
2 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	005	55.189.474/0001-15	406,00	406,00	76,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	057	17.403.267/0001-22	262,50	262,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 803 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:12
LOTE 803

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GLASU	Modelo: GLASU
Descrição: TINTA ACRÍLICA PARA EXTERIOR A BASE DE AGUA LATA 18 LT. COM RENDIMENTO MÍNIMO DE 280 M² POR DEMÃO MARCAS (SUVINIL, CORAL OU SHERWIN WILIANS).			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	003	07.051.239/0001-30	340,00	230,00		Sim
2 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	082	55.189.474/0001-15	406,00	406,00	76,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	068	17.403.267/0001-22	262,50	262,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 806 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:12
LOTE 806

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LTA	Marca: LUMI	Modelo: PISO
Descrição: TINTA ACRÍLICA PARA PISO INTERIOR E EXTERIOR, A BASE DE AGUA LTA 18 LT, COM RENDIMENTO DE 100 à 150 M² POR DEMÃO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 188,14	Valor Total: 2.822,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 V. DE SOUSA COSTA LTDA	092	36.013.059/0001-61	250,00	188,14		Sim

**MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG**

2 COMERCIAL B & F LTDA EPP	065	07.051.239/0001-30	287,30	287,30	52,71	Sim
3 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	063	55.189.474/0001-15	310,00	310,00	7,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	133	17.403.267/0001-22	47,50	47,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 807 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:12
LOTE 807**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GEKRIL	Modelo: GEKRIL
Descrição: TINTA ACRÍLICA PARA PISO INTERIOR E EXTERIOR, A BASE DE AGUA LATA 18 LT. MARCAS (SUVINIL, CORAL OU SHERWIN WILIANS).			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 194,00		Valor Total: 2.910,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	116	07.051.239/0001-30	287,30	194,00		Sim
2 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	098	55.189.474/0001-15	307,00	307,00	58,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	096	17.403.267/0001-22	216,25	216,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 810 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:12
LOTE 810**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LTA	Marca: MASTER ROAD	Modelo: MASTER ROAD
Descrição: Tinta de alto desempenho, especialmente desenvolvida para utilização em demarcação e sinalização viária, extremamente resistente a intempéries naturais e ao desgaste por atrito sofrido no tráfego de veículos e similares, composta de resina acrílica, solvente orgânico, pigmentos inorgânicos, cargas minerais e aditivos anti-sedimentante, classificado conforme normas técnicas brasileiras. (LTA 18 litros nas cores: branco, vermelho amarelo e azul) MARCA BEMAVIA, MAZA, RESICOLOR OU CIACOLOR.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 578,00		Valor Total: 9.248,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	100	07.051.239/0001-30	578,00	578,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	101	17.403.267/0001-22	47,50	47,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 812 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:12
LOTE 812

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: EUCATEX	Modelo: EUCATEX
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,600			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 91,44	Valor Total: 640,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	112	55.189.474/0001-15	139,00	91,44		Sim
2 COMERCIAL B & F LTDA EPP	116	07.051.239/0001-30	110,50	110,50	20,84	Sim
3 V. DE SOUSA COSTA LTDA	025	36.013.059/0001-61	150,00	150,00	35,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	146	17.403.267/0001-22	24,87	24,87		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 817 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:12
LOTE 817

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LTA	Marca: GLASU	Modelo: GLASU
Descrição: TINTA LÁTEX PARA EXTERIOR A BASE DE AGUA LTA 18 LT COM RENDIMENTO MÍNIMO DE ATÉ 480 M² POR DEMÃO OU SUPERIOR. MARCAS (SUVINIL, CORAL OU SHERWIN WILIANS).			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 2.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	048	07.051.239/0001-30	340,00	230,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	106	17.403.267/0001-22	262,50	262,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 818 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:12
LOTE 818

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LTA	Marca: GLASU	Modelo: GLASU
Descrição: TINTA LÁTEX PARA EXTERIOR A BASE DE AGUA LTA 18 LT. COM RENDIMENTO MÍNIMO DE 280 M² POR DEMÃO MARCAS (SUVINIL, CORAL OU SHERWIN WILIANS).			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 2.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	032	07.051.239/0001-30	380,50	230,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	013	17.403.267/0001-22	262,50	262,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 819 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:13
LOTE 819

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SPRAYNT	Modelo: SPRAYNT
Descrição: TINTA SPRAY 360ML			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 14,10		Valor Total: 169,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	124	55.189.474/0001-15	23,00	14,10		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TEMPO DO BRASIL COMERCIO DE	072	35.010.744/0001-71	30,00	22,99		Sim
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	007	17.403.267/0001-22	262,50	262,50	1041,80 08	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 821 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:13
LOTE 821

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALUMASA	Modelo: ALUMASA
Descrição: TORNEIRA BOIA P/ CAIXA DAGUA 1/2			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 8,40		Valor Total: 58,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	135	55.189.474/0001-15	12,00	8,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 823 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:13
LOTE 823

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MK	Modelo: MK
Descrição: TORNEIRA DE COZINHA DE BANCADA BICA ALTA CROMADA 100% AÇO INOX 1/4 DE VOLTA			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 90,50		Valor Total: 2.172,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	116	55.189.474/0001-15	98,00	90,50		Sim
2 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA	096	45.740.175/0001-73	102,56	97,64	7,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 824 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:13
LOTE 824**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TORNEIRA DE JARDIM DE PLÁSTICO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1,95	Valor Total: 5,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	080	55.189.474/0001-15	4,90	1,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 825 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:14
LOTE 825**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DELTA	Modelo: DELTA
Descrição: torneira de jardim metal 1/2			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 14,67	Valor Total: 44,01	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	137	55.189.474/0001-15	52,00	14,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 826 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:14
LOTE 826**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORUSI	Modelo: FORUSI
Descrição: TORNEIRA DE LAVATÓRIO, MATERIAL LIGA DE COBRE, ACIONAMENTO HIDROMECAÂNICO COM LEVE PRESSÃO DO BOTÃO DE METAL, TEMPO DE ABERTURA APROXIMADAMENTE 6 SEGUNDOS, PRODUTO COM BOTÃO DE ACIONAMENTO EM METAL, ASSIM COMO O CORPO DA TORNEIRA.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 132,90	Valor Total: 1.594,80	

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	047	55.189.474/0001-15	160,00	132,90		Sim
2 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA	089	45.740.175/0001-73	188,15	159,94	20,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 827 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:14
LOTE 827

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: TORNEIRA DE MESA BICA BAIXA ABERTURA TIPO 3/4 PARA LAVATÓRIO			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 196,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	062	55.189.474/0001-15	28,00	28,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 828 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:14
LOTE 828

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: TORNEIRA DE PLASTICO 15 CM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3,37	Valor Total: 26,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	086	55.189.474/0001-15	8,50	3,37		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 829 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:14
LOTE 829

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: TORNEIRA ESFERA METAL MEGA P/ CADEADO			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 18,94	Valor Total: 132,58	

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	135	55.189.474/0001-15	29,00	18,94		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 830 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:14
LOTE 830

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TORNEIRA JARDIM 1/2 1128 PRETA			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1,95		Valor Total: 13,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	121	55.189.474/0001-15	5,00	1,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 831 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:14
LOTE 831

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GRAP	Modelo: GRAP
Descrição: TORNEIRA LAVATÓRIO PLÁSTICO			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 7,05		Valor Total: 49,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	051	55.189.474/0001-15	12,00	7,05		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 835 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:14
LOTE 835

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: TORNEIRA PIA 15 CM 1/2 BRANCA 1158			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 37,20

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	037	55.189.474/0001-15	8,50	3,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 862 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:15
LOTE 862**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: plastubos	Modelo: plastubos
Descrição: TUBO DE PVC RÍGIDO DE 100 MM, COR BRANCA E COM 6 M, PARA SISTEMAS PREDIAIS DE ESGOTO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5688 DE 2010 E ABNT NBR 8160 DE 1999. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR O PRODUTO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ÀS SEGUINTE MARCAS (KRONA, AMANCO, PLASTUBOS, TIGRE OU SUPERIOR).			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 65,99	Valor Total: 4.949,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ALEXANDRE BELO	145	30.291.717/0001-09	88,27	65,99		Sim
2 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	062	55.189.474/0001-15	97,00	66,29	0,45	Sim
3 COMERCIAL B & F LTDA EPP	058	07.051.239/0001-30	66,30	66,30	0,02	Sim
4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	123	37.278.673/0001-18	375,00	74,90	12,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M.M.G. COMÉRCIO DE MATERIAL DE	068	07.534.344/0001-20	100,00	100,00		Sim

**LOTE 864 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:15
LOTE 864**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MG BRASIL	Modelo: MG BRASIL
Descrição: TUBO DE PVC RÍGIDO DE 200 MM, COR BRANCA E COM 6 M, PARA SISTEMAS PREDIAIS DE ESGOTO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5688 DE 2010 E ABNT NBR 8160 DE 1999. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR O PRODUTO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ÀS SEGUINTE MARCAS (KRONA, AMANCO, PLASTUBOS, TIGRE OU SUPERIOR).			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 248,00	Valor Total: 6.448,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	066	37.278.673/0001-18	1.240,00	248,00		Sim
2 COMERCIAL B & F LTDA EPP	139	07.051.239/0001-30	382,50	382,50	54,23	Sim
3 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	060	55.189.474/0001-15	503,00	403,00	5,36	Sim
4 MARCOS ALEXANDRE BELO	025	30.291.717/0001-09	460,00	460,00	14,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	053	17.403.267/0001-22	148,75	148,75		Sim

MUNICÍPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M.M.G. COMÉRCIO DE MATERIAL DE	136	07.534.344/0001-20	360,00	360,00		Sim

LOTE 865 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:15
LOTE 865

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: plastubos	Modelo: plastubos
Descrição: TUBO DE PVC RÍGIDO DE 40 MM, COR BRANCA E COM 6 M, PARA SISTEMAS PREDIAIS DE ESGOTO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5688 DE 2010 E ABNT NBR 8160 DE 1999. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR O PRODUTO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ÀS SEGUINTE MARCAS (KRONA, AMANCO, PLASTUBOS, TIGRE OU SUPERIOR).			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 27,05	Valor Total: 1.379,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ALEXANDRE BELO	039	30.291.717/0001-09	41,00	27,05		Sim
2 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	115	55.189.474/0001-15	35,00	27,19	0,52	Sim
3 COMERCIAL B & F LTDA EPP	136	07.051.239/0001-30	27,20	27,20	0,04	Sim
4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	072	37.278.673/0001-18	150,00	28,90	6,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	141	17.403.267/0001-22	285,00	285,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M.M.G. COMÉRCIO DE MATERIAL DE	030	07.534.344/0001-20	44,00	44,00		Sim

LOTE 866 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:15
LOTE 866

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MG BRASIL	Modelo: MG BRASIL
Descrição: TUBO DE PVC RÍGIDO DE 75 MM, COR BRANCA E COM 6 M, PARA SISTEMAS PREDIAIS DE ESGOTO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5688 DE 2010 E ABNT NBR 8160 DE 1999. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR O PRODUTO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ÀS SEGUINTE MARCAS (KRONA, AMANCO, PLASTUBOS, TIGRE OU SUPERIOR).			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 58,90	Valor Total: 3.003,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	018	37.278.673/0001-18	295,00	58,90		Sim
2 COMERCIAL B & F LTDA EPP	090	07.051.239/0001-30	61,20	61,20	3,90	Sim
3 MARCOS ALEXANDRE BELO	047	30.291.717/0001-09	85,00	85,00	38,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	116	17.403.267/0001-22	29,75	29,75		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M.M.G. COMÉRCIO DE MATERIAL DE	082	07.534.344/0001-20	80,00	80,00		Sim

MUNICÍPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 867 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:15
LOTE 867

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DVG	Modelo: DVG
Descrição: TUBO DE PVC RÍGIDO E REFORÇADO DE 100 MM, COR BEGE/OCRE, COM 6 M, PARA SISTEMAS PREDIAIS DE ESGOTO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5688 DE 2010 E ABNT NBR 8160 DE 1999. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR O PRODUTO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ÀS SEGUINTE MARCAS (KRONA, AMANCO, PLASTUBOS, TIGRE OU SUPERIOR).			
Quantidade: 63		Valor Unit.: 132,60	Valor Total: 8.353,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	106	07.051.239/0001-30	132,60	132,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	114	17.403.267/0001-22	47,50	47,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M.M.G. COMÉRCIO DE MATERIAL DE	084	07.534.344/0001-20	200,00	200,00		Sim

LOTE 868 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:15
LOTE 868

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DVG	Modelo: DVG
Descrição: TUBO DE PVC RÍGIDO E REFORÇADO DE 150 MM, COR BEGE/OCRE, COM 6 M, PARA SISTEMAS PREDIAIS DE ESGOTO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5688 DE 2010 E ABNT NBR 8160 DE 1999. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR O PRODUTO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ÀS SEGUINTE MARCAS (KRONA, AMANCO, PLASTUBOS, TIGRE OU SUPERIOR).			
Quantidade: 38		Valor Unit.: 287,30	Valor Total: 10.917,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	039	07.051.239/0001-30	287,30	287,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	129	17.403.267/0001-22	115,00	115,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M.M.G. COMÉRCIO DE MATERIAL DE	133	07.534.344/0001-20	300,00	300,00		Sim

LOTE 869 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:15
LOTE 869

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: UN Marca: DVG Modelo: DVG
Descrição: TUBO DE PVC RÍGIDO E REFORÇADO TIPO OCRE 200MM X 6 METROS, PARA REDE COLETORA DE ESGOTO. PRODUTO FABRICADO DE ACORDO COM A EB-644/NBR 7362 ABNT, COM BOLÇA JEI E PONTA LISA, PRESSÃO MÁXIMA DE SERVIÇO DE (2,5 KGF/CM² OU 2500 PA) E TEMPERATURA APROXIMADA DE 20°C. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR O PRODUTO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR ÀS SEGUINTE MARCAS (KRONA, AMANCO, PLASTUBOS, TIGRE OU SUPERIOR).
Quantidade: 26 Valor Unit.: 527,00 Valor Total: 13.702,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	049	07.051.239/0001-30	527,00	527,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	028	17.403.267/0001-22	218,75	218,75		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M.M.G. COMÉRCIO DE MATERIAL DE	104	07.534.344/0001-20	480,00	480,00		Sim

LOTE 871 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:16
LOTE 871

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: TUBOZAN Modelo: TUBOZAN
Descrição: TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 20 MM, COM 6M E PN 750 kpa, PARA SISTEMAS PREDIAIS ÁGUA FRIA . CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5648 DE 2010 E ABNT NBR 5626 DE 1998.
Quantidade: 51 Valor Unit.: 13,79 Valor Total: 703,29

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	049	55.189.474/0001-15	23,00	13,79		Sim
2 COMERCIAL B & F LTDA EPP	074	07.051.239/0001-30	16,32	16,32	18,35	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	023	37.278.673/0001-18	100,00	18,90	15,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 872 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:16
LOTE 872

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DVG Modelo: DVG
Descrição: TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 3/4, COM 6M E PN 750 kpa, PARA SISTEMAS PREDIAIS ÁGUA FRIA . CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5648 DE 2010 E ABNT NBR 5626 DE 1998.
Quantidade: 38 Valor Unit.: 17,63 Valor Total: 669,94

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	116	07.051.239/0001-30	19,21	17,63		Sim
2 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	108	55.189.474/0001-15	29,00	19,70	11,74	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	025	17.403.267/0001-22	11,25	11,25		Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	043	37.278.673/0001-18	100,00	18,90	68,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 873 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:16
LOTE 873

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MG BRASIL	Modelo: MG BRASIL
Descrição: TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 32 MM, COM 6M E PN 750 kpa, PARA SISTEMAS PREDIAIS ÁGUA FRIA . CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5648 DE 2010 E ABNT NBR 5626 DE 1998.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 28,90		Valor Total: 751,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	057	37.278.673/0001-18	150,00	28,90		Sim
2 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	120	55.189.474/0001-15	43,00	32,20	11,42	Sim
3 COMERCIAL B & F LTDA EPP	058	07.051.239/0001-30	38,25	38,25	18,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	075	17.403.267/0001-22	15,25	15,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 874 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:16
LOTE 874

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MG BRASIL	Modelo: MG BRASIL
Descrição: TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 50 MM, COM 6M E PN 750 kpa, PARA SISTEMAS PREDIAIS ÁGUA FRIA . CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5648 DE 2010 E ABNT NBR 5626 DE 1998.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 56,90		Valor Total: 1.479,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	003	37.278.673/0001-18	285,00	56,90		Sim
2 COMERCIAL B & F LTDA EPP	112	07.051.239/0001-30	68,85	68,85	21,00	Sim
3 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	011	55.189.474/0001-15	82,00	82,00	19,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	075	17.403.267/0001-22	30,25	30,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 875 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:16
LOTE 875

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR
Descrição: TUBO GALVANIZADO 1 CHAPA 14			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 84,00	Valor Total: 1.008,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	062	37.278.673/0001-18	425,00	84,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	052	17.403.267/0001-22	53,12	53,12		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 879 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:16
LOTE 879

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TUBOZAN	Modelo: TUBOZAN
Descrição: TUBO SOLD. 20MM X 6M			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 11,24	Valor Total: 1.416,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	015	55.189.474/0001-15	26,00	11,24		Sim
2 COMERCIAL B & F LTDA EPP	117	07.051.239/0001-30	16,32	16,32	45,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	108	17.403.267/0001-22	11,25	11,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 880 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:16
LOTE 880

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TUBOZAN	Modelo: TUBOZAN
Descrição: TUBO SOLD. 25MM X 6M			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 15,24	Valor Total: 1.920,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	134	55.189.474/0001-15	26,00	15,24		Sim
2 COMERCIAL B & F LTDA EPP	132	07.051.239/0001-30	19,21	19,21	26,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	033	17.403.267/0001-22	15,25	15,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 881 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:16
LOTE 881

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TUBOZAN	Modelo: TUBOZAN
Descrição: TUBO SOLD. 32MM X 6M			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 30,24		Valor Total: 3.810,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	066 55.189.474/0001-15	43,00	30,24		Sim
2 COMERCIAL B & F LTDA EPP	033 07.051.239/0001-30	38,25	38,25	26,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	064 17.403.267/0001-22	30,25	30,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 882 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:16
LOTE 882

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DVG	Modelo: DVG
Descrição: TUBO SOLD. 40MM X 6M			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 55,25		Valor Total: 6.961,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	139 07.051.239/0001-30	55,25	55,25		Sim
2 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	015 55.189.474/0001-15	69,00	58,00	4,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	140 17.403.267/0001-22	39,12	39,12		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 883 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:17
LOTE 883

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DVG	Modelo: DVG
Descrição: TUBO SOLD. 50MM X 6M			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 67,92		Valor Total: 8.557,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	086 07.051.239/0001-30	68,85	67,92		Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

2	55.189.474	DANILO VIEIRA DE SOUZA	010	55.189.474/0001-15	79,00	79,00	16,31	Sim
---	------------	------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	073	17.403.267/0001-22	53,12	53,12		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 884 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:17
LOTE 884

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: UNIÃO DE PVC ROSCÁVEL DE 1, PN 750 kpa, PARA SISTEMAS PREDIAIS ÁGUA FRIA . CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5648 DE 2010 E ABNT NBR 5626 DE 1998.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 15,97		Valor Total: 383,28

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	071	55.189.474/0001-15	26,00	15,97		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 885 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:17
LOTE 885

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: UNIÃO DE PVC ROSCÁVEL DE 1.1/2, PN 750 kpa, PARA SISTEMAS PREDIAIS ÁGUA FRIA . CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5648 DE 2010 E ABNT NBR 5626 DE 1998.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 33,60		Valor Total: 806,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	070	55.189.474/0001-15	41,00	33,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 886 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:17
LOTE 886

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: UNIÃO DE PVC ROSCÁVEL DE 1/2, PN 750 kpa, PARA SISTEMAS PREDIAIS ÁGUA FRIA . CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5648 DE 2010 E ABNT NBR 5626 DE 1998.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 4,98		Valor Total: 119,52

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	094	55.189.474/0001-15	9,00	4,98		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 887 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:17
LOTE 887

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: UNIÃO DE PVC ROSCÁVEL DE 3/4, PN 750 kpa, PARA SISTEMAS PREDIAIS ÁGUA FRIA . CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5648 DE 2010 E ABNT NBR 5626 DE 1998.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 168,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	120	55.189.474/0001-15	13,00	7,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 889 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:17
LOTE 889

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: UNIÃO SOLDÁVEL 25MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,74		Valor Total: 674,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	145	55.189.474/0001-15	12,00	6,74		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 890 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:17
LOTE 890

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: união soldavel 32mm.			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 14,10		Valor Total: 719,10

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	029	55.189.474/0001-15	18,00	14,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 891 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:17
LOTE 891

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: união soldavel 40mm.			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 30,17		Valor Total: 1.538,67

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	111	55.189.474/0001-15	39,90	30,17		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 892 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:17
LOTE 892

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: união soldavel 50mm.			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 1.371,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	015	55.189.474/0001-15	26,90	26,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 893 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:17
LOTE 893

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: UNIÃO SOLDÁVEL DE PVC SOLDÁVEL DE 20 MM, PN 750 kpa, PARA SISTEMAS PREDIAIS ÁGUA FRIA. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5648 DE 2010 E ABNT NBR 5626 DE 1998.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 7,20		Valor Total: 172,80

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	146	55.189.474/0001-15	13,00	7,20		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 894 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:18
LOTE 894

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: UNIÃO SOLDÁVEL DE PVC SOLDÁVEL DE 25 MM, PN 750 kpa, PARA SISTEMAS PREDIAIS ÁGUA FRIA. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5648 DE 2010 E ABNT NBR 5626 DE 1998.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 6,20		Valor Total: 148,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	014	55.189.474/0001-15	13,00	6,20		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	051	17.403.267/0001-22	5,68	5,68		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 895 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:18
LOTE 895

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: UNIÃO SOLDÁVEL DE PVC SOLDÁVEL DE 32 MM, PN 750 kpa, PARA SISTEMAS PREDIAIS ÁGUA FRIA. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5648 DE 2010 E ABNT NBR 5626 DE 1998.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 9,80		Valor Total: 235,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	065	55.189.474/0001-15	17,00	9,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	113	17.403.267/0001-22	5,90	5,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 896 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:18
LOTE 896

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo: KRONA
Descrição: UNIÃO SOLDÁVEL DE PVC SOLDÁVEL DE 50 MM, PN 750 kpa, PARA SISTEMAS PREDIAIS ÁGUA FRIA.
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E FABRICAÇÃO DE ACORDO COM ABNT NBR 5648 DE 2010 E ABNT NBR 5626 DE 1998.
Quantidade: 24 Valor Unit.: 16,70 Valor Total: 400,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	087	55.189.474/0001-15	26,00	16,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	004	17.403.267/0001-22	9,30	9,30		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 901 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:18
LOTE 901

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo: KRONA
Descrição: VALVULA P/ POCO 1
Quantidade: 8 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 176,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	085	55.189.474/0001-15	22,00	22,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 902 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:18
LOTE 902

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo: KRONA
Descrição: VALVULA P/ POCO 3/4
Quantidade: 8 Valor Unit.: 19,50 Valor Total: 156,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	126	55.189.474/0001-15	19,50	19,50		Sim
2 COMERCIAL B & F LTDA EPP	094	07.051.239/0001-30	263,50	263,50	1251,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 904 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:18
LOTE 904

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HERVY	Modelo: HERVY
Descrição: Vaso sanitário branco			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 177,70	Valor Total: 1.243,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	024	55.189.474/0001-15	283,00	177,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 905 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:18
LOTE 905

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECA	Modelo: DECA
Descrição: VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA 3/6 LITROS DE LOUÇA BRANCA E FORMATO OVAL. DIMENSÕES ? 74,5 X 37,5 X 64,5 CM. MARCAS MARCA DECA, INCEPA, CELITE OU DOCOL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 404,00	Valor Total: 4.848,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	022	55.189.474/0001-15	505,00	404,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	088	17.403.267/0001-22	170,00	170,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 906 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:31
LOTE 906

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECA	Modelo: DECA
Descrição: vaso sanitário com caixa acoplado			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 384,27	Valor Total: 2.689,89	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	104	55.189.474/0001-15	505,00	384,27		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	020	17.403.267/0001-22	361,25	361,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 907 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:31
LOTE 907

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HERVY	Modelo: HERVY
Descrição: VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL DE LOUÇA BRANCA E FORMATO OVAL . DIMENSÕES ? 38,5 X 38,5 X 59 CM. MARCAS MARCA DECA, INCEPA, CELITE OU DOCOL			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 179,50	Valor Total: 1.256,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	093	55.189.474/0001-15	283,00	179,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	066	17.403.267/0001-22	341,25	341,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 911 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:31
LOTE 911

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EUCATEX	Modelo: EUCATEX
Descrição: VERNIZ 0900			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 28,93	Valor Total: 347,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	026	55.189.474/0001-15	39,90	28,93		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	088	17.403.267/0001-22	30,00	30,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 912 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:31
LOTE 912

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EUCATEX	Modelo: EUCATEX
Descrição: VERNIZ 3,600			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 96,11	Valor Total: 1.153,32	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	037	55.189.474/0001-15	151,00	96,11		Sim
2 COMERCIAL B & F LTDA EPP	065	07.051.239/0001-30	110,50	110,50	14,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	112	17.403.267/0001-22	23,75	23,75		Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 913 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:31
LOTE 913

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EUCATEX	Modelo: EUCATEX
Descrição: VERNIZ MOGNO 3.600LT			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 89,99		Valor Total: 629,93

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	048	55.189.474/0001-15	151,00	89,99		Sim
2 COMERCIAL B & F LTDA EPP	135	07.051.239/0001-30	129,20	129,20	43,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	084	17.403.267/0001-22	90,00	90,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 914 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:32
LOTE 914

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EUCATEX	Modelo: EUCATEX
Descrição: VERNIZ MOGNO 900ML			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 33,11		Valor Total: 231,77

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	108	55.189.474/0001-15	52,00	33,11		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	060	17.403.267/0001-22	112,50	112,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 915 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:32
LOTE 915

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ³	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: VIGA DE MADEIRA TIPO CILINDRICA, APROXIMADAMENTE 12 METROS DE COMPRIMENTO X 0,80 CENTÍMETROS DE CIRCUNFERÊNCIA NA PONTA.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 970,56		Valor Total: 6.793,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS ALEXANDRE BELO	121	30.291.717/0001-09	3.500,00	970,56		Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

2 MADECON LTDA ME	120	51.012.324/0001-80	3.570,00	3.570,00	267,83	Sim
-------------------	-----	--------------------	----------	----------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	079	17.403.267/0001-22	30,00	30,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 916 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:32
LOTE 916

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: VIGA TIPO I 3 6 METROS			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 532,70		Valor Total: 3.728,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	096	07.051.239/0001-30	697,00	532,70		Sim
2 MARCOS ALEXANDRE BELO	112	30.291.717/0001-09	3.000,00	3.000,00	463,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 917 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:32
LOTE 917

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: VIGA TIPO I 4 6 METROS			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 720,70		Valor Total: 5.044,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	010	07.051.239/0001-30	918,00	720,70		Sim
2 MARCOS ALEXANDRE BELO	066	30.291.717/0001-09	3.000,00	3.000,00	316,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 918 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:32
LOTE 918

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RDG	Modelo: RDG
Descrição: VIGA TIPO I 6 6 METRO			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.178,70		Valor Total: 8.250,90

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL B & F LTDA EPP	033	07.051.239/0001-30	1.479,00	1.178,70		Sim
2 MARCOS ALEXANDRE BELO	062	30.291.717/0001-09	3.000,00	3.000,00	154,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 919 - HOMOLOGADO - 16/08/2024 15:09:32
LOTE 919

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GAL	Marca: ZARCOMAX	Modelo: ZARCOMAX
Descrição: ZARCAO 3.600 M.L			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 76,49		Valor Total: 917,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 55.189.474 DANILO VIEIRA DE SOUZA	062	55.189.474/0001-15	99,00	76,49		Sim
2 COMERCIAL B & F LTDA EPP	052	07.051.239/0001-30	76,50	76,50	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JOSÉ MARIA PINTO DA SILVA